e

Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGAO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos quatro dias do més de dezembro do ano de dois mil e quatorze,

, da Coordenadoria de Registros Partidarios,

~ Autuagéo e Distribuigao - CPADI, lavrei o presente termo.

A *
Y ER
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ANEXO 1~ COMITIVA DA CANDIDATA

INTERESSADO (s): Hildivan Ribeiro
Tel: 61 8625-5276/ 8266-3789

SET(.;)_'R: Precursdria -

/

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Dilma Rousseff

.,

/ DESTINO
W/ Belém-PA/ Brasilia-BSB

Cia. Area: TAM

N° do Voo 113433

Horario: 09h20/ 11h55

DATA DA VIAGEM

11-09-2014 Quinta Feira

1. 6% 4t

2]

L

Cia. Area: Horério:

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA

PERIODO

Aeroporto de

N° do Voo Cia. Area:

AUTORIZADO:




16/9/2014 -

w(ﬁ{i}gc )

Gmail - Aéreo - Confirmagéo de Emisso (RIBEIRO\HILDIVAN MR)

Campanha Dilma <reservascampanba2@14@gyman.com>

Aéreo - Confirmagao de Emisséao (RIBEIRO\HILDIVAN MR)

Z mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

=
!

10 de Setembro de 2014 as 18:05/

f

NIX TRAVEL
Usuario: Leonardo Lotti

[Telefone (emergéncia):
i

Telefone (comercial): 55 11 56270044

i

§ Dados da Emissao

%E-Ticket 957 - 2496220351 ‘\ Localizador SAEBTT

| iSistema Tam
i

— T .,ﬂ.'}.z

i

Passageiro HILDIVAN MR RIBEIRO (ADT) {i

i o T B} T R

loata Emissdo 10/09/2014 por Leonardo Lotti

i

ltinerario "
= R .

Saida

e err ey

——

Chegada

Escalas | Localizador Companhia -

Brasilia - Aeroporto

P ol ot SRR



10/9/2034 o

Belem - Aeroporto

Gmail - Aéreo - Confirmagéo de Emissdo (RIBEIRO\HILDIVAN MR)

internacional de Brasilia - T ) 3433 B 0 -
Internacional de Belém  Presidente Juscelino Tam Linhas '
(BEL) _ Kubitschek (BSB) Aereas
11/09/2014 as (09:20) 11/09/2014 as (11:55)
*Bagagem Permitida: 23,00 KG ‘.
(5] Forma de Pagamento TRRRAL SRR EETN
I ‘6 o
) o
...... S . "
i
Descritivo Forma Tarifa 3 gTaxa Total
! B
| Bilhete INVOICE R$ 1769,00 R$ 198,47 'R$1967,47 ?

H
'

[i] Dados Corporativos

Nome

Valor

z2ntro de Custo

E] Informagodes

embarque.

Termos de Embarque:

. O transporte aéreo aqui contratado esta sujeito as condi¢des gerais de transporte aprovadas pelo Comando da
Aeronautica e as demais legisiagdes aplicaveis.

Nenhum

- Nao ¢ obrigatoria a impressdo deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja esta(ao) registrado(s) no

sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendlmento aconselhamos que anote o numero do seu e-
ticket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em vbos nacionais, portando o documento de
identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em véos internacionais, portando o passaporte e os vistos necessarios ,
para entrada no pais de destino. |
- Efetuado o check-in, apresente-se no portdo de embarque no horario determinado em seu cartdao de:

'

\\\..-,



J@%i%ﬁ;ﬁ £ o0,

INTERESSADO (s): Dandara Oliveira Lima,
‘Gustavo da Rosa Pires e Marcelo Almeida Calil

SETOR: Precursor - imprensa

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido de Campanha em

S3o Paulo com o candidato a Vice Presidéncia Michel /

Temer mmma@mx
DESTINO DATA DA VIAGEM |
- RIS

BRASILIA (BSB) — SAO PAULO (CGH)

-1DA 11/09/14 TAM JJ 3703 {10:44)

Yy

LOLTA 12/09/14 GOL G3 (18:55)

SAO PAULO (CGH) — BRASILIA (BSB) /

“HOTEL / ENDERECO

PERIODO

ROBUSTHPOAZZAHOTEL(TETE)

11 A12/09

~
L

Wwiel 30uATA

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

MOTIVO: SOLICITO A EMISSAO DE HOSPEDAGEM PARA OS SENHORES GUSTAVO, MARCELO £
CONFORME CONSTA NO OBIJETIVO DA VIAGEM ACIMA.

OBS.: OS SENHORES MARCELO E GUSTAVO PODEM FICAR NO MESMO QUARTO.

DANDARA,

Coordenagdo - Comité de Campanha de Dilma Rousseff



/.';

TR onevorld

[ N ")
CLASSE, ASSENTO/
CLass: . SEAT:

Y 12D

DE/ FROM: BRASILIA.BSE
PARAR/ T0: SAD PaULY.

D

PARTION/ _
DEPARTURE 71ME: 10

SEQUENCE NO: 187
ETKT 19572486262552

LR

LA oneworld

 EEASSE/ ASSENTO/
: T SEAT:

12D

v BRASTLIA 352

- SA0 PAULY. (o

10:4

AN

: ET'R‘ﬁ 1957

¢

AT



Cammnanhe 70

el gl

Fary v

vastotapant o Adgman com>

I!LHETE TAM - BSB/CGH GUSTAVO PIRES

R LI

Campa-nha Dilma <reservasoampanha2014@gmail.com>
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

---------- Forwarded message ----------

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Date: 2014-09-10 18:39 GMT-03:00

Subject: Loc 3AQGI9 - Emitido - GUSTAVO PIRES

To: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro " GUSTAVQO PIRES

e e
i

{957 2496262552

i
i
t

Numero do bilhete

‘ - (Dlase Onigem Desting DR
E ' N
: v B . - Sig P
13703 U BSB. Brasilia . , :SAO Sado Paulo 11/09/2014
Presidente Juscelino Kubitschek . Congonhas .
Valor Tarifas : R$ 883,00
Taxa de embarque ‘R$ 24,03

10 de Setembro de 2014 as 20:24

s

R i

Sadla/Cherada

" Ragagem

10:44/12:24 23 Kilos



Total : o ' R$ 907,03
}

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

1
H

Data de emisséo - +10/09/2014 - 16:49
Nome do Passageiro ' GUSTAVO PIRES
Faixa Etaria | ADT
NUmero do bilhete © 957 2496262552
LOC (Localizador da reserva) . 3AQGI9
RAV ‘R$ 88,30
Data de emisso , - 10/09/2014 - 16:49
LOC (Localizador da reserva) ' 3AQGI9

. i
Formas de Pagamento : A vista
Valor Total . ‘ | R$ 995,33

REML mwym

23 9
I

- Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de

tarifas, cobranga de taxa ou variacbes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais

informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis,. consulte o seu emissor



L 4 e Dilas atservasfampant haZiie@ymatl.com>

A xg‘,l-,,

Hotel ZANATA Cerquilho/SP -

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 11 de Setembro de 2014 as 20:14
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com> '

Layla, prezada.

A Agéncia Nix Travel fez o depésito antecipado para o Hotel Zanata, que nao fatura.
Os vouchers ficarao prontos amanha, mais o hotel pediu para que eles deem entrada normalm W@‘“mm

Att
Sady Carmo

---------- Forwarded message ----;=----
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
~te: 2014-09-11 19:37 GMT-03:00 .
.bject: Hotel - CERQUILHO '
To: "reaervascampanhaZm4@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

HOTEL ZANATA

04.233.051/0001-14

AVENIDA FRANCISCO GAIOTTO, 61 - CENTRO
vCEP: 18.520-000 - CERQUIILHO - SP
FONES:01533844169] ]

FAX: 01532845498

E'MA'L hotelzanatal@terra.com.br

EMAIL



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR
Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.:
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br

; \?ﬁﬂ?‘éi}( NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

Voucher
CNPJ..  11.473.674/0001-20 VC0004591
SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 -9 5
Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.. 57-5 2693 2

Home Page: www.nixtravel.com.br

Para: ZANATAHOTEL - ZANATA HOTEL

AVENIDA FRANCISCO GAIOTTO, 61 - CENTRO - 18520-000 - CERQUILHO - SP - Tel..: (15) 3384-4169

Emisséo: 12/09/2014
Venda: + 00111402

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: VIr. Balcdo [R$)  Vir. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
160,00 160,00| SGL 01
Hospede.........ccovvvvevvrcrcnecnnl. - PIRES/IGUSTAVO MR 0,00 0,00]| DBL 00
Quantidade de Héspedes... 1 001 0,00 0,00| TPL _ 00
... STANDARD 0,00 0,00} QPL O’
CAFE DA MANHA , Total => O}tﬁ

' Data Entrada | Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagéo Dt Confirmag}éo

11/09/2014 12/09/2014 CELIO

TREND - ONLINE

1.413.446.602 [ TRaimaL S{PEA0Q/BERORL

- Tipo de Pagamento:  FATURAR SOMENTE DIARIAS
Obs: GARANTIMOS NO SHOW

Este voucher sera pagojpor:
TREND FAIRS & CONGR OPER DE HAGENS

vNIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

Togin: LEONARDO




L .
s
J;;%é | g Campsnha Dimea ~:zes;@ma@ampanhaiiﬁ‘i4@gmai% com>

e‘,‘{:U()gl&;‘f

Voucher Hotel - ZANATA / Pax:_ Gustavo PIRES (Cerquilho. 11 & 12 Sep)
CeaRHgem »

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 12 de Setembro de 2014 as 19:59
Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

@ g;gumento.pdf , THBIAUL SPEROR ELERORRY] \

Fy 12

s




INTERESSADO (s): Dandara Oliveira Lima,
Gustavo da Rosa Pires e Marcelo Almeida Cali!

SETOR: Precursor - Imprensa

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido de Campanha em Sdo Paulo com o-candidato a Vice Presidéncia Michel J'

Temer TREIAL SUPET0R ELETORAL
13
DESTINO DATA DA VIAGEM
: : e
BRASILIA (BSB) — SAQ PAULO (CGH) IDA 11/09/14 TAM JJ 3703 (10:44) —

—

SAO PAULO (CGH) ~ BRASILIA (BSB)

| VOLTA-2709/14 GOL G3 (18:55)

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

ROBU TE)

11 A 12/09

V%8s

MOTIVO: SOLICITO A EMISSAO DE HOSPEDAGEM PARA OS SENHORES GUSTAVO, MARCELO E DANDARA,

CONFORME CONSTA NO OBJETIVO DA VIAGEM ACIMA.

OBS.: OS SENHORES MARCELO E GUSTAVO PODEM FICAR NO MESMO QUARTO.

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

Coordenagio — Comité de Campanha de Dilma Rousseff
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BILHETE - TAM - BSB/CGH - DANDARA LIMA

o oggen

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> : 10 de Setembro de 2014 as 20:23
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

---------- Forwarded message ----------

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <ieonardo@mxtravel com.br> S —
Date: 2014-09-10 18:39 GMT-03:00 - TRAUAAL SPEROR HERCANL
Subject: Loc 3AQGI9 - Emitido - DANDARA LIMA {en 15

To: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com> P

Nf ;23‘“’ Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro ' . DANDARA LIMA
Numero do bithete 1957 2496262554
|
Voo | Classe Origem “Desting Ciii Saida Chegads . Sagagem »
; .
- . e e e g e e e . e R Ve e
13703 y - BSB-Brasila SAQ -SaoPavlo ) 09,0014 10:44/12:24 23 Kilos

- Presidente Juscelino Kubitschek ' Congonhas

Valor Tarifas | R$ 883,00

Taxa de embarque - R$ 24,03



Total . { R$ 907,03

COMPROVANTE - REMUNERAGCAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emisséo +10/09/2014 - 16:49

Nome do Passageiro A * DANDARA LIMA I 16
Faixa Etaria CADT

Numero do bilhete - | 957 2496262554

LOC (Localizador da reserva) ‘ z 3AQGI9

RAV | R$ 88,30

Data de emissao | 10/09/2014 - 16:49

LOC (Localizador da reserva) |
Formas de Pagamento ‘ A vista
Valor Total . R$ 995,33

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragéo no itinerario original da viagem, antes ou apés
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor



t, .ﬂ(ﬂ"

Crpa 'ba Uines ~reservascamoanha2Clé@amail.com>

Hotel ZANATA - Cerquilho/SP -

J;t iee

.Campanha Dilma <reservascampanh32014@gmai|.com> ' 11 de Setembro de 2014 as 20314 .
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com> v /

Layla, prezada.

A Agéncia Nix Travel fez o depdsito antecipado para o Hotel Zanata, que néo fatura. —

Os vouchers ficardo prontos amanha, mais o hotel pediu para que eles deem entrada normalmpFRgA SPER SETRL
’ {e 17

Att

Sady Carmo - , CHIR

----------- Forwarded message --------—-
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
" te: 2014-09-11 19:37 GMT-03:00
_abject: Hotel - CERQUILHO
To "reservascampanha2014@gmail.com” <reser vasoampanhaZOMngall com>

HOTEL ZANATA

04.233.05110061-14 .

AVENIDA FRANCISCO GAIOTTO, 61 - CENTRO
CEP: 18.520-000 - CERQUILHO - SP
FONES:01533844169] ]

FAX: 01532845498

EMAIL

1 hotelzanata1@terra.com.br

EMAIL



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher

o 2 £ NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:  11.473.674/0001-20 f
N\Fyah ) VCO
N@\rOE?’ﬂK RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 0045916
Fone.... 55-11-56627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadaslur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-52693 2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para; ZANATAHOTEL - ZANATA HOTEL . . Emissao: 12/09/2014
AVENIDA FRANCISCO GAIOTTO, 61 - CENTRO - 18520-000 - CERQUILHO - SP - Tel..: (15) 3384-4169 Venda: 00111403
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcdo (R$] " VIr, Diaria [R$] | Tipo Qtde.
160,00 160,00 SGL 01
HOSPEde...vnieiieinies LIMA/DANDARA MRS 0,00 0,00| DBL 00

Quantidade de Héspedes et 001 ) ) . : 0,00 0,00] TPL 00
Categoria dos Apartamentos............ STANDARD 0,00 0,001 QPL 00
REGIME.....oeeeeeeeeeeee e CAFE DA MANHA Total=>| 001
Data Entrada Data Saida Emissor ‘ Confirmado Por ‘ No. Confirmacgéao Dt Confirmagéo
11/09/2014 12/09/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.446.598 TREARAL Wm/mm /
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS ' Este voucher sera pagojpor: A
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPER DE WABENS

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. £ TUR. LTDA

Login: LEONARDO

———
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ot «*“35 | Lo T ampn poJgina <reservascampanha0i4@gmail.coms>
trCongle : :

Voucher Hotel - ZANATAI Pax: Dandara LIMA (Cerquilho. 11 4 12 Sep)

vy et

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 12 de Setembro de 2014 as 20:00
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Jz’] Documento.pdf

35K b 10

IR




SETOR: Precdrsor - Imprensa

INTERESSADO'(s).‘Dandara Oliveira Limé, /
Gustavo da Rosa Pires e Marcelo Almeida Calil /
OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido de Campanha em S30 Paulo com o candidato & Vice Presidéncia I\/Iichel/
Temer ‘ Wsm:wm;
) i I 20
DESTINO DATA DA VIAGEV\§I

: . L tuoin

BRASILIA (BSB) — SAO PAULO (CGH) .IDA 11/09/14 TAM JJ 3703 (10:44) o 99\5 ’5

—

SAO PAULO (CGH) — BRASILIA (BSB)

/

L VOLTA 12/09/14 GOL G3 (18:55)

s

" SOLICITACAO DE HOSPEDAGEM,

PERIODO

HOTEL / ENDERECO

ROBYSH-PEAZZAHOTEHETE)

11 A12/09

WL AU

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

MOTIVO: SOLICITO A EMISSAO DE HOSPEDAGEM PARA OS SENHORES GUSTAVO, MARCELO E
CONFORME CONSTA NO OBJETIVO DA VIAGEM ACIMA.

OBS.: OS SENHORES MARCELO E GUSTAVO PODEM FICAR NO MESMO QUARTO.

DANDARA,

Coordenagdo — Comité de Campanha de Dilma Rousseff



am .

N T Vo, ot

w@aa oneworld

¥ 4 J
CLASSE/ ASSENTD/
{LASS: SEAT:
Y 12C
FLEX
CPLXL/MGRCELO MR
43703 i 1SEP

DE/ FROM: BRASILIA/BSB
PARA/ 10: 380 PAULO/CGH
PARTIOA/ A
QEPARTURE TIHE: 10:44
ARANCO

g4 152859713

SEQUENCE NO: 16%
£IKT 19577496262553

FLASSE/ ASSENTO/ .
CLASS: EAT:

N\% 12C
FLEX

CALIL/MARCELO MR

JJ 3703 11SEP

DE/ FROM: BRASILIA/BSH
PARA/ T0: SA0 PAULO/CGH
DEPRR%%E TIHE: 10:44
BRANCO

471152859713

SEQUENCE NO: 166
ETKT 19572496262553

ﬂ-... "““bneworld \

’.
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Campanne Uae -ravoroasaampeai ot osmail coma

BILHETE - TAM - BSB/CGH - MARCELO CALIL

wriey

Campanha Dilma <reservascampanhaZO14@gmaiI.com>
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

---------- Forwarded message ----------
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel,com.br>
Date: 2014-09-10 18:41 GMT-03:00

Subject: Loc 3AQGI9 - Emitido - MARCELQO CALIL

To: "reservascampanha20t4@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

' Bilhete Eletrénico

T
R . '

Nome do Passageiro _ { MARCELO CALIL

B O TS b W R ..§,...A,.,.,.. e ey w g ey e oere W, v “
Nimero do bilhete - ‘ 957 2496262553

Voo Clagse Qnigern : Destine . Lt
13 3703 : u BSB." Brasilia » ' SAQ - S&o Paulo
i : Presidente Juscelino Kubitschek ' Congonhas

Valor Tarifas ¢ R$ 883,00

Taxa de embarque - ' R$ 24,03

i

10 de Setembro de 2014 as 20;24

Y 21
ERILR

SuwdaTnegada Sagagein

11/09/2014 ° 10:44/12:24. - 23 Kilos



3

Total - - . R$ 907,03

H
i

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emiss3o ' 110/09/2014 - 16:49

’ TRARAL SUPCROR ELETCARL
Nome do Passageiro ’ . MARCELO CALIL . 22
e e e e S . RIS
Faixa Etaria L ADT
Namero do bilhete 957 2496262553
LOC (Localizador da reserva) 3AQGI9
RAV ' R$ 88,30
i
Data de emissao :10/09/2014 - 16:49
LOC (Localizador da reserva) - 3AQGIS
Formas de Pagamento A vista

Valor Total "R% 995,33

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagGes cambiais, v

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagoes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor



& @ g
%‘%m E ;;;’3 ﬁ g Comit a0 LoenelvesCoinpanitaZd 14@gmail.come
by ;U\];gk‘ ) v
Hotel ZANATA - Cerquilho/SP -
SRR NI
Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 11 de Setembro de 2014 as 20:14

Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

{ayla, prezada.’

A Agéncia Nix Travel fez o deposito antecipado para o Hotel Zanata, que ndo fatura. ——
Os vouchers ficardo prontos amanha, mais o hotel pediu para que eles deem entrada normalm

Att
Sady Carmo

----------- Forwarded message ----------
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
 ate: 2014-09-11 19:37 GMT-03:00 '
Jbject: Hotel - CERQUILHO
To: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

N

HOTEL ZANATA

04.233.051/0001-14

AVENIDA FRANCISCO GAIOTTO, 61 - CENTRO
CEP: 18.520-000 - CERQUILHO - SP
FONES:01533844169] |

FAX: 01532845498

E_MAIL hotelzanata1@terra.com.br

EMAIL

2: [ ]



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

11.473.674/0001-20
SAQ PAULO, SP, Brasil

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR

~Bovoenix

CNPJ...

Voucher

Cep: 01219-001 VC00045918

Fone...: 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.. 57-52693 2

E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para: ZANATAHOTEL - ZANATA HOTEL v . Emissdo: 12/09/2014
AVENIDA FRANCISCO GAIOTTO, 61 - CENTRO - 18520-000 - CERQUILHO - SP - Tel..: (15) 3384-4169 < Venda: 00111891
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcgo [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo ‘Qtde.

160,00 160,00 SGL 01

Hospede......coeerivevecenieiciecenn. . CALILIMARCELO MR 0,00 0,00]| DBL OO:
Quantidade de Hospedes................. 001 . 0,00 0,00] TPL 005
Categoria dos Apartamentos ... STANDARD 0,00 0,00{ QPL 0
REGIME....ooiieriiee il CAFE DA MANHA Total => 00
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagéo Dt Confirmacé
11/09/2014 12/09/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.446.,604 TRBINAL

Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS
Obs: GARANTIMOS NO SHOW :

Este voucher sera pagojpor: =
TREND FAIRS & CONQROPER DE WABENS |
Nome Fantasia: TREND)

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

Login: LEONARDO

"r);
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-l Be g Campanhe thirn: <reservascampanba20i4@gmait.coms>

Voucher Hotel - ZANATA / Pax: Marcelo CALIL (Cerquitho. 11 4 12 Sep) |
L oErEagen . ‘

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> ) 12 de Setembro de 2014 as 20:01 4
Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

) Documento.pdf TRRIAAL SUPERIOR, FLEGURA.|
35K | | S
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INTERESSADO (s):

Dayane Nunes

-RG: 04415045901

SETOR:

Programa de Governo

TERIAL SUPEROR ELECRIL
'OBJETIVO DA VIAGEM: Evento da Igualdade Racial ' 2% 26 A
CHOISD.

DATA / HORARIO / CIA AEREA -

” y / TRECHO

Brasilia — Belo Horizonte

13/9 - 06:40 BSB 07:48 CNF J19171

52(* )

TAM

HOTEL / ENDEREGO

PERIODO

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA _

PERIODO

SOLICITANTE:

DATA DA SOLICITAGAO:

AUTORIZADO:




1419/2014 » ' ’ Gmail - Loc 3AAUDS - Emitido - DAYANE NUNES

o B-
} ‘ . x% i i Camparnhba Dilma <reservascampanhald14@gmant v v,
syCoogle”

‘Loc 3AAUDS - Emitido - DAYANE NUNES

Z mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <Ie‘onardo@nixiravel;com.br> 10 de Setembro de 2014 as 18:49
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

P 27
Lz

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro DAYANE NUNES
Numero do bilhete v 957 2496262569
NSO SN U -
? é
Voo Classe Origem Destino Data Saida/Chegada } Bagagem
- o W eteme e ,,,.,?_.,,w‘_,,;,
1) BSB - Brasilia BHZ - Belo
9171 S Presidente Juscelino Horizonte 13/09/2014 { 06:40/07:48 23 Kilos
Kubitschek i Tancredo Neves ' : ! :
_Valor Tarifas R$ 454,90
Taxa de embarque R$ 24,03

Total R$ 478,93




1479/2014+ Gmail - Loc 3AAUDS - Emitido - DAYANE NUNES
COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo ' 10/09/2014 - 17:11

Nome do Passageiro DAYANE NUNES

Faixa Etaria ADT P -

Ndamero do bilhete 957 2496262569 {* 28
IR

LOC (Localizador da reserva) 3AAUDS

RAV R$ 45,49

Data de emisséo o 10/09/2014 - 17:11

LOC (Localizador da reserva) 3AAUDS

Formas de Pagamento . A vista

Valor Total | R$ 524,42

Penalidades, cancelamentos e alteragbes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou ap6s
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagbes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera acecto se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacg0es, inclusive referentes aos valores aplicéveis, consulte o seu emissor

Orientacdes para Embarque

» Apresente-se ém nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
" em voos internacionais.



"SOLICITAGAO DE PASSAGEM 'AEREA

(s): |

Dayane Nunes

RG: 04415045901

SETOR:

Programa de Governo

OBJETIVO DA VIAGEM: Evento da lgualdade Racial 59
i
TRECHO DATA / HORARIO / CIA AEREA} ISR
Brasilia — Belo Horizonte 13/9 - 06:40 BSB 07:48 CNF  JJ9171 .
/ e nends

TAM

HOSPEDAGEM " -

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

.~ SOLICITACAO DE VEICUL

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA

PERIODO

SOLICITANTE:

DATA DA SOLICITACAO:

AUTORIZADO:




18/33

2-SISTEMA PRISIONAL E POLITICA CARCERARIA

CONTEXTUALIZACAO

A populagéo prisional brasileira quadruplicou nos dltimos vinte
anos, tendo ultrapassado o contingente de 570.000 (quinhentos e
setenta mil) detentos. A deterioracéo das condigdes de aprisionamento
e a auséncia do controle do Estado sobre o ambiente prisional, nos
quase 1.500 estabelecimentos penais espalhados pelo pais, reproduz e
retroalimenta um ciclo de violéncia que constituiu fator determinante
no surgimento de faccées do crime organizado, que hoje
desempenham atividades criminosas para além dos perimetros do
carcere.

A dimensdo do problema, e a compreensio de que o seu
enfrentamento é um passo necessdrio para o aperfeicoamento das
politicas de segurang¢a publica, motivou um investimento sem
precedentes para a construgéo de estabelecimentos prisionais no pais.

E) Melhoria do sistema prisional - além de importantes
propostas legislativas encaminhadas ao congresso nacional (por
exemplo’ a j&4 aprovada lei que estabelece a reducdo da pena pelo
estudo), ou de programas de satde e ensino em presidios, este
programa se volta a construcfo e/ou reforma de unidades prisionais.
Por ele, estdo sendo repassados aos estados recursos financeiros que
permitirdo a abertura de 20.000 vagas ja contratadas no governo do
presidente Lula, e ainda de mais 40.000 vagas em unidades
Prisionais pelos recursos destinados ao longo do governo Dilma
(custo de 1,1 bilhdo de reais). Estas vagas estAo destinadas
prioritdriamente a presos provisérios. ‘

No governo Dilma foram destinados aos Estados, entre 2011 e
2014, 1,1 bilhdo de reais no Programa Nacional de Apoio ao Sistema
Prisional, tendo sido pactuada com os Estados a construcéo de 46 mil
novas vagas para reducdo do déficit prisional, a partir de projetos
arquitetonicos de referéncia desenvolvidos pelo Governo Federal.
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Boarding Pass

Nunes / Dayane Mrs

S I

Security nb: 33

!

VOO | FLIGHT DE | FROM PARA | TO " 30
Voo | Flight Assento | Seat Brasilia Belo Horjzonjg,,
J.Kubitschek In Tancredo

JJ9171 21F

~ORTAO | GATE

EMBARQUE |

25
06:00

13 Sep 2014
06:40

13.Sep 2014
07:48

INFORMAGOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

TGN

Trioulac&o ou Agente de Sequranca.

Documentos de Viagem

documentos validos consulte:
www.tam.com.br

Informagoes do Cartdao de Embarque

E necessario apresentar duas vias de cartdo
de embarque impressas. Imprima uma para
ser entregue no momento do embarque e
outra para vocé, que pode ser solicitada pela *-. ——....

N
P i
Apresente um documento original com foto no 1
momento do embarque. Para checar os 1

-1 Bagagem Despachada
i A franquia de bagagem despachada
i . estd disponivel no e-mail de

confirmagéo de voo.

Bagagem de mao

{ A bagagem de mdao deve respeitar

] os limites de 115cm (soma da

t altura+iargura+comprimento) e peso

{ méximo de 5kgs. Bagagens de mao

- acima dos limites de tamanho e
peso serdo despachadas.

Sua apresentacdo no portdo deve ser feita com_no minimo 30 minutos de antecedéncia ac horario da

I O embarque encerra 15 minutos antes da decolagem.

1 decolagem para voos nacionais e 1 hora para voos internacionais.

PROGRAMA FIDELIZAGAO

-

CLASSE DA VIAGEM
FLEX

LOCALIZADOR
3AAUDS

BILHETE
ETKT
957249626256901

Atengdo
Por favor, reserve tempo suficiente
para o

despacho de bagagem, controle de
seguranga

Hordrio de encerramento
entrega de bagagem:06:10.

de

a4

2

Py

Apenas Bagagem de Méo

Dirija-se ao portdo de embarque
se estiver portando somente
bagagem de méo, respeitando os
limites de tamanho e peso. Caso

Horario de embarque:086:00.

;A TAM deseja uma 6tima
-~ viagem!



- oy bk

ANEXO 2 - QUTROS

INTERESSADO (s): ROMENIO PEREIRA SETOR: PEQUENOS MUNICIPIOS TR
OBJETIVO DA VIAGEM: PEQUENOS MUNICIPIOS ' I 31
1 TR
DESTINO ] DATA DA VIAGEM ;
BELO HORIZONTE - BSB (TAM) 16/09/2014
10:20 - 11:45 lg
‘ v » o ?Q&!
BSB—BH (TAM) 18/09/2014
18:32 19:43
HOTEL / ENDERECO , PERIODO
HOTEL BONAPARTE 16/09 A 18/09
: _ 68&%}55‘?.
BRASILIA - DF

AUTORIZADO:
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o onapvascempanhia?0l4@gimail.com>
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BILHETE - TAM - CNF/BSB/CNF - ROMENIO PEREIRA

Campanha Dilma <reservasoampanha2014@gmai|.com>

Para: Romenio Pereira <dilma13.municipios@gmail.com>

wrermemmee FOTWarded message

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br

Date: 2014-09-10 18:50 GMT-03:00
Subject: Loc 3ANYBP
To: "reservascampanha2014@gmail.com

Bilh

INEX

Nome do Passageiro

Numero do bithete

- Emitido - ROMENIO PEREIRA

" <reservascampanha2014@gmail.com>

ete Eletronico

{ ROMENIO PEREIRA

. 957 2496272828

{

|
i
i Classe Qrigem ! Destino ats
i
; . ' BSB - Brasilia - :
1) ! BHZ - Belo Horizonte ! ) rasil , ' ' ]
N : Presidente Juscelino . 16/09/2014 10720/11:45
3656 Tancredo Neves i :
; Kubitschek
§
_— P R P i s

. BSB - Brasilia
M Presidente Juscelino
Kubitschek

1
3871

Valor Tarifas

Tava e embaraue

H
’ 'z
:, BHZ - Belo Horizonte

’ 014 18:32/19:43
~Tancredo Neves 18/09/2 . 8:32/

' R$ 849,80

-

i
{

‘R$ 47,40

11 de Setembro de 2014 as 12:30

32
IS

_ Saida/Chegada | Bagagem

© 23 Kilos

23 Kilos



-4

Total ‘ | R$ 897,20
i
|

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

i
i

TREBIRAL SUPEROR ELERCRIL |
e 33
LR

Data de emiss&o ' 10/09/2014 - 18:10
- - . L e - + e - . e e n e em e - . . - v mnam v eime -
Nome do Passageiro : ROMENIO PEREIRA
: i
“aixa Etaria 'ADT
|
Numero do bilhete 1 957 2496272828
LOC (Localizador da reserva) - . 3ANYRP
RAV R$ 84,98
!
Data de emissdo | 10/09/2014 - 18:10
LOC (Localizador da reserva) i 3ANYBP
Formas de Pagamento ' A vista
Vvalor Total ‘R$ 982,18

Penalidades, cancelamentos € alteracdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de

tarifas, cobrancga de taxa ou variagdes cambiais.

0 reembolso do valor pago pelos bilhetes somente seré aceito se dentro do prazo de validade,

respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo € penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

Cep: 01219-001
ABAV.: 1819

V{)EN%  NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR.LTDA CNPJ.o 11 473.674/0001-20
X RUA DO ARQUCHE, 23 - 8° ANDAR . SAQ PAULO, SP, Brasil
Fone... 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br

lata.:

Voucher
VC00045744

57-5 2693 2

Para: BONAPARTE BLUEPOINT - BONAPARTE BLUEPOINT - E-mail: reservas@bonapartehotel.com.br

Emissdo; 10/09/2014

SHTS, QUADRA 02 - BLOCO J - SETOR SUL - 70322-901 - BRASILIA - DF - Tel..: (61) 2104-6600/57 Venda: 00111370

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODACO_ES:_ Vir. Balcao [R$)  Vir. Diaria [R$) '_Tipo Qtde.
393,00 393,00] SGL 01

Hospede PEREIRA/ROMENIO MR 0,00 0,00| DBL 00
Quantidade de Hospedes 001 0,00 0,00| TPL 00
Categoria dos Apartamentos........... . LUXO 0,00 0,00| QPL 00
Regime CAFE DA MANHA Total => 001
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagao Dt Confirmagao
16/09/2014 18/09/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.438.882 (2
Tipo de Pagamento:  FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pago ppr |
Obs: GARANTIMOS NO SHOW

Nome Fantasia: TREND

TREND FAIRS & CONGH FgPER DE V@C&ENS
ERADORA

W”‘*

NIX TRAVEL AG. DE VIAG, E TUR. LTDA

Login: LEONARDO




 C
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VOIUCHER - HOTEL BONAPARTE BLUEPOINT - ROMENIO PEREIRA
(Brasilia. 16 4 18 Sep) , .

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 11 de Setembro de 2014 as 12:29
Para; Romenio Pereira <dilmal3.municipios@gmail.com> :

e Forwarded message -----—-- : : )
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> TREURAL SUPERIOR ELERTRALY
‘Date: 2014-09-10 18:55 GMT-03:00 ~ ‘ - 35
Subject: Voucher Hotel - BONAPARTE BLUEPOINT / Pax: Romenio PEREIRA (Brasilia. 16 a 1 Sep)

To: "reservascampanha2014@gmaiI.com"\<reservascampanhaZO14@gmail.com> CAR

[

‘%’f_] Documento.pdf
= 35K
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| INTERESSADO (s): PRISCILA TAMMY GOMES

SETOR: Mobilizacio

Michel Temer :

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido de Campanha em Sdo Paulo com o candidato a Vice Presidéncia

THBURAL SUPESYR

DESTINO

DATA DA VIAGEM I 3

SAO PAULO (CGH) - BRASILIA (BSB)

VOLTA 13/09/14 TAM JJ 3724 (19:44)

K

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

HOTEL L'OPERA

12 A13/09

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

MOTIVO: SOLICITO A EMISSAO DE PASSAGEM E HOSPEDAGEM PARA A SENHORA PRISCILA
CONFORME CONSTA NO OBJETIVO DA VIAGEM ACIMA.

. Coordenagdo — Comité de Campénha de Dilma Rousseff



TN
{ o
"’g{gg i R Corean e riasorunsaarpeahe g A@gmail.com>
Tt RN . - .

o,
el

ryt Tanths

BILHETE - TAM - CGH/BSB - PRISCILA GOMES

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 11 de Setembro de 2014 as 18:24
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

---------- Forwarded message ----------

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> ,
Date: 2014-09-10 18:55 GMT-03:00 ‘ [ FomA SFERR BB
Subject: Loc 3ARBZV - Emitido - PRISCILA GOMES 37 ]

To: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com> ™

Jaoin

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro PRISCILA GOMES
Ntmero do bilhete 957 2496262572 .
Ving Jhan s Origem SDestinu " Data’ '_ Saida/Chegads i Bagagen
i . e Pra— - - - -— B uee e e
Jara q SROseo Paulo * BSB - Brasilia _ 13/09/2014  19:44/21:33 23 Kilos
. * Congonhas Presidente Juscelino Kubitschek

Valor Tarifas R$ 395,00

Taxa de embarque “R$ 21,57



Total

R$ 416,57

COMPROVANTE - REMUNERAGAQ DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissao
Nome do Passageiro
Faixa Etaria-
‘ﬂtxméro do bilhete

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissao
LOC (Localizador da reserva)
Formas de Pagamento

Valor Total

penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alt
o scu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos a

£10/09/2014 - 17:17
| PRISCILA GOMES
"ADT

1957 2496262572

3ARBZV

:R$ 40,00

10/09/2014 - 17:17
' 3ARBZV
A vista

"R$ 456,57

tarifas, cobranga de taxa ou variacbes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd ac
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento

informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o' seu emissor

N
TGN, SPE0R ELETORAL |
2 38
17 Toene

eracio no itinerario original da viagem, antes ou apos
justes de

cito se dentro do prazo de validade,
de voo e penalidades. Para mais

o o



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

p
x.@, oy hitn, NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR, LTDA
NTOVORMIX RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR

Voucher

CNPJ...  11.473.674/0001-20 VC00045732

SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001

Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-62693 2
E-Mail.. nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para; L'OPERAHOTEL - L'OPERAHOTEL ' Emissdo: 10/09/2014
AV. PEDROSO DE MORALS, 323 - PINHEIROS - 05419-000 - SAO PAULO - SP - Tel..: (11) 3035-1111 ) Venda: 00111344
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: VIr. Balcao [R$]  Vir. Diaria {R$] | Tipo Qtde.
279,00 279,00} SGL 01
HOSPEUC ..ot vt GOMES/PRISCILA MRS 0,00 0,00]0BL 00 ;
Quantidade de Héspedes......m...‘...: 001 0,00 0,00 TPL 00
Calegoria dos Apartamentos.... . STANDARD 0,00 0,00] QPL 00
Regime CAFE DA MANHA Total => 001
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagéo

12/09/2014 13/09/2014 CELIO

Dt Confirmaga
1.413.438.530 $ e

TREND - ONLINE

Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS
Obs: GARANTIMOS NO SHOW

Este voucher sera pago
TREND FAIRS & CONG bg ERDE V@@ENS
Nome Fantasia: TREND ERADORA

NlX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

Login: LEONARDO




Farana v L e freservascampanha2did@gmail.com>

ool
E7A ‘J\bi»

Ewd: Voucher Hotel - L'OPERA / Pax: Priscila GOMES (Sao Paulo. 12413
Sep)

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 11 de Setembro de 2014 as 18:26
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

---------- Forwarded message ---------- ! N
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> :MWWJW:
Date: 2014-09-10 18:15 GMT-03:00 ki 40
Subject: Voucher Hotel - L'OPERA / Pax: Priscila GOMES (S&o Paulo. 12 & 13 Sep) ‘
To' "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

CHRIE

s Documento.pdf
2 35k
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Boarding Pass
Gomes / Priscila Mrs

VOO | FLIGHT DE | FROM PARA | TO {*

) Flighs &Eﬁgﬁt@ﬂ@m Sao Paulo Congonhas Brasilia

3724 24D "

PORTAO | GATE 04 13 Sep 2014 13 Sep 2014
EMBARQUél BOARDING 1 9 : 04 19:44 - 21 33

INFORMAGOES DE VIAGEM [ TRAVEL INFORMATION -~

Informagdes do Cartio de Embarque Bagager . ) AA FIDELIZ AC AO
- é‘:\a’ 2 £ necessario apresentar duas vias de cartdo — A frangu GOZE
de embarque impressas. Imprima uma para ﬂ u esta dis S/PRISCILA
! ser entregue no momento do embarque e confi  sa0p AU ’SKG
outra para voc8, que pode ser solicitada peta Loc

Trioulaco ou Agente de Seauranca. Bsg
Documentos de Viag : Bag 3724

o o Apresente um documento original com foto no o 2: . PAINTp, 138ep
9 momento do embarque. Para checar 0s ; i) N C 13
documentos vélidos consulte: ‘ﬂ? a 'l/' " ’/’// / ’ 7""
i tam.com.br o /I/ll Iy & DAVIAGEM

0
-~ Sua apresentagio no portdo deve ser feita com no minimo 30 min . de antecedéncia ao horario da ,\L[ZADQR
decolagem para voos nacionais € 1 hora para voos internacionais .
3ALBZV
O embarque encerra 15 minutos antes da decolagem.
BILHETE
, _ETKT
INFORMAGOES ADICIONAIS 957249626257201
Atencao © Apenas Bagagem de Mao A TAM deseja uma 6timz
Por favor, reserve tempo suficiente h : Dirija-se ao portao de embarque hy viagem!
para o | se estiver portando somente
despacho de bagagem, controle de bagagem de mao, respeitando os
seguranga limites de tamanho e peso. Caso
Horario de encerramento de Horarié de embarque:19:04.

@ entrega de bagagem:19:14. o
, N
B ALY
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SOLICITAGAO DE PASSAGEM - VALDENIO VIEIRA VUt—

Ly
oadiermn

Fotos Dilma 2014 <fotosdiima2014@gmail.com> 10 de Setembro de 2014 as 19:18
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>, Rosemeri Duarte <rosemeridf@gmail.com> /

ANEXQ 1 - COMITIVA DA CANDIDATA '

ey » OLICITACAO DE PASSAGEM AEREA Y
INTERESSADO (s): VALDENIO VIEIRA l SETOR: FOTOGRAF{A }9& 4 2 -
CBJETIVO DA VIAGEN: CORRIE AGENDA PRESIDENCIAL »

DESTIND DATA DA VIAGEM

™M
BELEM X RJ, Galedo

Duragdo: 3h 43min Nimero do voo: .
¢ 3421 Econdmica 11409 _4 - g 3?['@}
Saida: 17:52, 11 Set 2014 '

{qui}Belém, Val de Cans
Chegada: 21:35, 11 Set 2014 {qui)
Rio de Janeiro, Galedo Antdnio Carlos

Jobim

t/

i
i
|

- HOTEL / ENBERE:OEV 2 . PERICDO . ; (
21 //i@U(;’Vl‘Q- o tesa a0 ; Jv %1’0[ ? O

PERIODO

i
T
{
i
{

Rie de Janeiro, Galedo Antdnlo Carlos

Jobim - 11709 & 14/0%
! 21:36HS :
! SOLICITANTE: VALDENIO VIEIRA DATA DA SOLICITACAD: 10/09/2014
COMTATO: {611 8100 - 1098 / 9224-4105 £ 9942-1130 - valdenayisira@gmail.com

: NUTORIZADO: _ !

{

Departamento de Fotografia




Campaehn Odo s oetedsas sampanba Y04 @gmail.com>

BILHETE TAM - BEL/GIG - VALDENIO VIEIRA

DB Agem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 10 de Setembro de 2014 as 19:43
Para: Valdenio de Jesus Vieira <valdeniovieira@gmail.com>, Diima Rouseff <fotosdiima2014@gmail.com>

---------- Forwarded message =---------

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> - ——
Date: 2014-09-10 19:40 GMT-03:00 : TRGIAL SIPERIR ELEN
Subject: Loc 3AVHOY - Emitido - VALDENIO VIEIRA B 43
To: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanh32014@gma|l com> .

Né%;ﬁ | Bilhete Eletronico

;
§
!

Nome do Passageiro VALDENIO VIEIRA

N

i

i
Numero do bithete ' 1 957 2496272871
. ‘ ,
T e e i e e e - - -
VGO ’ Ciasse - Origem ’ Desting : Data  Saide/Chegada ' Bagagem

! - P e - 4 R —
P SEILd_ Bglemz'r Cezar | RIO - Rio de Janeiro 11/09/2014  17:52/21:35 23 Kilos
3421 - : a ‘e ans/Julio Cezar ! Galesio 52/21: . 23 Kilos

: ‘ Ribeiro ! i )

i - i
Valor Tarifas R$ 1.653,00
Taxa de embarque "R$ 21,57

Total | 'R$ 1.674,57



COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

Nome do Passageiro

)

] .
10/09/2014 - 19:34

SO S
i
H

! VALDENIO VIEIRA

i
- s — o w ameevn s S en e o Liee s A A M e e u,..’{,ﬂ,‘ y-— -
Faixa Etaria | ADT
NUmero do bilhete z 957 2496272871
|
LOC (Localizador da reserva) { 3AVHOY

RAV

Data de emissdo

LOC (Localizador da reserva)

Formas de Pagamento

Valor Total

e o i e v i 12 e b e

k R$ 165,30

1 10/09/2014 - 19:34

3AVHOY

A vista

' R$ 1.839,87

i

TRAURAL SUPEHOR ELE0RI |
123 44

e




NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA ~ Voucher

b 41 NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA NPJ...  11.473.674/0001-20 -
N%*‘\%ENSX RUA DO ARQUCHE, 23 - 8° ANDAR gAO PAULO, SPs‘ Brasil Cep: 01219-001 VC00045752
Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.; 57-5 2693K
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para: MAR IPANEMA - MAR IPANEMA - E-mail: maripanema@maripanema.com Emissdo: 10/09/2014
RUA VISCONDE DE PIRAJA, 539 - IPANEMA - 22410-003 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21) 3875-9191 Venda: 00111401
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcdo [R$)  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
) ’ . 579,00 579,00} SGL 01+
Hospede......coovviiiiinnl - VIEIRA/VALDENIO MR 0.00 0,001 DBL 00,
Quantidade de Héspedes................. 001 ' 0,00 0,00 TPL 00
Categoria dos Apartamentos.... 0,00 - 0,00)QPL 00
REGIME....occoviovrcviiiicieed Total => 001
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmacgao Dt Confirmacao,
11/09/2014 14/09/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.439.614 WM;M@E{MM
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pago por: R V4
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & JBNGR OPERDDVIAGHNS

Nome Fantasia: TREND OPERADORA
e R

S
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
Login: LEONARDO




F «:g \

oyl

fameem s Dot s wrvascoapennalidgdgmatl com>

VOUCHER - HOTEL MAR IPANEMA - VALDENIO VIEIRA (Rio de Janeiro. 11 &
14 Sep) Z

o Superio,
Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 10 de Setembro de _@14 as-19:
Para: Valdenio de Jesus Vieira <valdeniovieira@gmail.com>, Dilma Rouseff <fotosdilma2014@gmaif '

---------- Forwarded message ----------

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Date: 2014-09-10 19:45 GMT-03:00

Subject: Voucher Hotel - MAR IPANEMA / Pax: Valdenio VIEIRA (Rio de Janeiro. 11 & 14 Sep)
To: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

&y Documento.pdf
= 38K
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Brasflia, \4 o 1 L ! L'
N (1%

Ascinatura do rasponsavel
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ASSAGEM AEREA

&

INTERESSADO: Pedro Vasconcellos SETOR: Cultura

Email: Pedro.cultura.rs@gmail.com RG: 1055939266

Telefone: 6193971320

OBJETIVO DA VIAGEM: ato cultura com dilma Bl et
s 48

B ]
/ TRECHO DATA / HORARIO / CIA AEREA
/ 11/09 15:30h tam voo 3027

% BrasiligSantos Dumont | I‘L{ l 0 154

\//Santos Dumont Brasilia 16/09 15:43h tam voo 3026

/ HOTEL / ENDERECO PERIODO

| 0443,00)( /2,

Proximo ao Leblon

10al6

<

SOLICITANTE: Pedro Vasconcellos ' DATA DA SOLICITACAO: 10/09/2014

AUTORIZADO:




11/9/;’2014‘1,, t T a Gmail - Loc 3BS7HC - Emitido - PEDRO VASCONCELLOS

.

-
Y ﬁ a Campanha Dilma <reservascampanhaZli4@amait.com>
syCaogle ’ '

Loc 3BS7HC - Emitido - PEDRO VASCONCELLOS

2 mensageris

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 11 de Setembro de 2014 as 10:33
Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

‘Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro 'PEDRO VASCONCELLOS
Ndmero do bilhete 957 2496293229
¥ n - - e e s et s+ i e e
i H :
§ ;
Voo | Classe Origem - Destino Data  SaidayChegada
1 BSB - Brasilia RIO - Rio de Janeiro , ‘% A
E Presidente Juscelino 11/09/2014 ¢+ 15:30/17:04 1 23 Kilos
3027 ] Santos Dumont : .
Kubitschek : |
% i
VU, DU - - é .
: . : BSB - Brasilia i
] RIO - Rio de J ; .
! H 10 e Janeiro Presidente Juscelino 16/09/2014 | 15:43/17:39 i 23 Kilos
3826 Santos Dumont ) §
Kubitschek ;
!
Valor Tarifas R$ 1.248,90
Taxa de embarque i R$ 45,60
Total ' R$ 1.294,50




11/9/2014 "‘i‘ ' : Gmail - Loc 3BS7HC - Emitido - PEDRO VASCONCELLOS

1

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

|

Data de emissao : 11/09/2014 - 10:22
‘ Nome do Passageiro PEDRO VASCONCELLOS m;wm
- — e - --50
Faixa Etdria v ADT ‘ e
Ndmero do bilhete | '957 2496293229 o
LOC (Localizador da reserva) 3BS7HC | o
I
Data de emissdo 11/09/2014 - 10:22
LOC (Localizador da reserva) ’ 3BS7HC -
ormas de Pagamento A vista - ” )
N:Ialor Total a " WR$ ‘1.419,;';\9”“

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou varia¢des cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor




NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher
; NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ..:  11.473.674/0001-20 VC000457
h?f\\meNiK RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAQ PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 67
Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-5 2693 2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www .nixtravel.com.br
Para: WINDSOR GUANABARA - WINDSOR GUANABARA HOTEL - E-mail: reservas.guanabara@windsorhoteis.com.br Emissao: 11/09/2014
AV. PRESIDENTE VARGAS, 392 - CENTRO - 20071-000 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21) 2195-6000 Fax: (21) 2516-1582 Venda: 00111444
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: ) Vir. Balcdo [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
0,00 - 0,00] sGL 00
Hospede..........coceicieinin :  VASCONCELLOS/PEDRO MR . 413,00 413,00 DBL. 01
Quantidade de Hospedes ... 002 0,00 ’ 0,00} TPL 00
Categoria dos Apartamentos............ SUPERIOR 0,00 0.00] QPL 00,
REGIME.......ovveverriessrsrreriissseesi CAFE DA MANHA Total => 00
Data Entrada | Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagéo Dt Confirmagﬂx}
11/09/2014 16/09/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.441.378 TREURAL glpmmm
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pagqpor:
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONG# OPER DE BAGENS

PAX JUNTO: NELSON GILES

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
Login: LEONARDO




NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA : Voucher

N@! X ) NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CI:IPJ.; 11.473.674/0001-20 VC00045767
X\%ENIX RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAQ PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001

Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.; 57-52693 2

E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www nixtravel.com.br
Para: WINDSOR GUANABARA - WINDSOR GUANABARA HOTEL - E-mail: reservas.guanabara@windsorhoteis.com.br Emisséo: 11/09/2014
AV. PRESIDENTE VARGAS, 392 - CENTRO - 20071-000 - RiO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21) 2195-6000 Fax: (21) 2516-1582 Venda: 00111444
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcao [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.

0,00 - 0,00] SGL 00

Hoéspede.......cocvvvcnieiinen : VASCONCELLOS/PEDRO MR 413,00 413,00} DBL 0"1
Quantidade de Hospedes 002 ) 0,00 0,001 TPL 0
Categoria dos Apartamentos............ SUPERIOR . 0,00 0,00] QPL 00
REGIME.....vvverveevsviee e CAFE DA MANHA Total => 01
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagéo Dt Confirmaﬁéo
11/09/2014 16/09/2014 CELIO - TREND - ONLINE 1413441378 DipmimaL sherovEEToL |
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS ) Este voucher sera pagd por: »
Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONR OPER DE BIZGENS |

Nome Fantasia: TREN{ OPERADORA
A ’ 7

PAX JUNTO: NELSON GILES ¥

P
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
Togin: LEONARDO
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~'SOLICITACAO DE PASSAGEM AEREA .

SET‘OR:CuItura

INTERESSADO: Pedro Vasconcellos

Email: Pedro.cultura.rs@gmail.com

RG: 1055939266

Telefone: 6193971320

OBJETIVO DA VIAGEM: ato cultura com dilma

TAm - 3BS TH ¢

DATA / HORARIO / CIA AEREA

TRECHO
10/(??‘15:30h tam voo 302'7 i, QL
Brasilia-Santos Dumont “V
16/09 15:43h tam v00 3026 enaoves Ko

Santos Dumont Brasilia

SOLICITACAO DE HO'

.PERIODO

HOTEL / ENDERECO

Préximo ao Leblon

10a 16

DATA DA SOLICITACAQ: 10/09/2014

SOLICITANTE: Pedro Vasconcellos

AUTORIZADO:




;nx~v;w<-»30(:<cc.:v LAtP g

C-3BSTHT n
0D-BSBESE S7- FOHI-H POT-sap DOI-11SEP1S 1p1-
57826274
T.URSCONCELLGS /PEDRD MR ADT S
‘1 088 J43027 VISEPTS30 0K EJoxons Foousemr
1SEP 23K
2 08DY JJ3g2s i 18SEP1543 0K Hydxom F o 16SEPT
6SEP 23K
Bsg
FRRE N BAL 1048.90 P BRL 1048.90
TOTALTAX BRL 150.49 "
TOTAL  BRL 1199.39 BRL - 1199.39

/FCBSE 4 RI0629. 004y BSB419. 30BRL 1045 30eNp
FP CASH

FOR TRX/FEE DETAILS ust TUD/TRY

HET REPORTING I7/BT

SAC-HULTI/USE Tim

maf onews
d d ASSERTO/

3t/ Seat.

690 2 b B

1C0 )
L oCONCELLS /PEOR
IS

ne VESER
e @

1 o
" O 1 JQNLL&
sk N P e
bh.ya\ﬂ‘ aRaﬁxLln,%

py W F
e 1543

N
B TR T

Cecopge ViS o
SRR P PPT YA
RN AU

RIS

"”nﬁ1ewvcﬂd

CLASSE ASSENTO/

Lknss:/, SEAT: .

Y 718 |
BASICO

© VASCONCELLOS/PEDRD M '
i JJ 3826 16SEP FW-WJ
UE/FRCM: £ DE JANEIRG

PARA/ T0:  <RuSILIA/BSH kY
PARTIDA/ an | -
: DEPORTURE TIME: 15:43

SEQMENCE NO: 124
S ETKT 29572486293279

5:),‘. ' ¢
s ey
4> \. :
IR TIDrZA30LIVLLY noI- 1" Lo
C-3BSTHC <k
0D-BSBBSB SI- //FCMI—N"APUIrSRU“ng§f1TSEP14 101-
© 57826274 -
1.YASCONCELLOS/PEDRD MR pT  * ST
1.08SB JJ3027 £ 11SEP1530 DK.EJOXOMS F HSEPT
15EP 23K ¢
2 0SDU JJ3826  H 16SEP1543 OK HJAXOK F 16SEP1
6SEP 23K
58

FARE N BRL 1048.90 P BRL 1048.90
TOTALTAX BRL . 150.49

ToTAL  BRL 1199.35 BRL 1199.39
/FC BSB JJ RI0629.00JJ BSB419.90BRL1048.90END

FP CASH

FOR TAX/FEE DETAILS USE THD/TAX

NET REPORTING IT/BT

SAC-MULTI/USE TuM



INTERESSADO: Nelson Ventura Giles

SETOR: Cultura

Email; nelson.gilles@gmail.com

RG: 18640484

Telefone: 6199626860

OBJETIVO DA VIAGEM: ato cultura com dilma

123 54
Sz

TRECHO

DATA / HORARIO / CIA A'E'REA

\/ Brasilia-Santos Dumont

/

11/09 15:30h tam voo 3027

W Santos Dumont Brasilia

16/09 15:43h tam voo 3026

HOTEL / ENDEREGO

/f(réximo ao Leblon

),43,@0 X Z) 0”2J

SOLICITANTE: Nelson Giles

DATA DA SOLICITACAO: 10/09/2014

.

AUTORIZADO:




11/9/2014

Gmail - Loc 3BS7HC - Emitido - NELSON GILES

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

Loc 3BS7HC - Emitido - NELSON GILES

Z mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

N

Nome do Passageiro

NELSON GILES

Numero do bilhete

957 2496293230

Bilhete Eletronico

11 de Setembro de 2014 as 10:35

fru 55 |
_hna

e+ e e iwm
H
Voo | Classe | Crigem Destino Data ‘ Saiday/Chegada
» E 555-; Br:S|J“a l RIO - Rio de Janeiro 11/09/2014 | 15:30/17:04
3027 res.l ente Juscelino Santos Dumont ' ’
Kubitschek
BSB - Brasilia
1] RIO - Rio de Janeiro
i i 1 14| 15:43/17:3
3826 H Santos Dumont Pre;ndente Juscelino 6/09/20 3/17:39
Kubitschek
Valor Tarifas R$ 1.248,90
Taxa de embarque R$ 45,60

Total

R$ 1.294,50

JRUUTUN SR,

23 Kilos

. 23 Kilos

——



11/9/2014

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

Gmail - Loc 3BS7HC - Emitido - NELSON GILES
!

11/09/2014 - 10:22

Nome do Passageiro

NELSON GILES

3 > 56
Faixa Etaria ADT ISR

Nimero do bilhete

.1 957 2496293230

LOC (Localizador da reserva)

3BS7HC

RAV

Data de emisséao

R$ 124,89

11/09/2014 - 10:22

LOC (Localizador da reserva) 3BS7HC
‘ormas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 1.419,39

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apoés
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais. :
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais

informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor




‘SOLICITACAO DE PASSAGEM AEREA "

INTERESSADO: Nelson Ventura Giles

SETOR: Cultura

Email: nelson.gilles@gmail.com

RG: 18640484

Telefone: 6199626860

OBJETIVO DA VIAGEM: ato cultura com dilma

TRECHO

DATA / HORARIO / CIA AERE/

Brasilia-Santos Dumont

iﬁh
11/0915:30h tam voo 3027 & | o syiko

57

Santos Dumont Brasilia

16/09 15:43h tam voo 3026

-~ SOLICITACAO DE HOSPEDAGEM .. .

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

Préximo ao Leblon

11a16 %U\\c\&?

SOLICITANTE: Nelson Giles

DATA DA SOLICITACAO: 10/09/2014

AUTORIZADO:

e = c\_':




NI LMDue a0 ney- ™m Lo

C-3BSTHC

D-BSBESB §1- FCHI-N  por-sag DOI-11SEPT4 Ipy-
57626274
T.GILES/NELSON HR AT S1
1 08SB JJ3027 T1SEP1530 gk EJOXONS Foonise
ISEP 23k
2 080U JJ3826 ¢ 16SEP1543 g HJ4xon1 F o o18sEPT
6SEP 23K
Bss
FARE N BRL 1048.90 P BRL 1048.9¢
TOTALTAY BRL 150,49
TCTAL Rt 119939 BRL 1199.39

/FC BSB 44 RI0629.004y BSB419.9OBRL1043.90END
FP CASH

FOR Tax/rer DETAILS USE TUp/ThRY

NET REPORTING /81

SAC-HULTI/usE THH

IR

YT g
- "vﬁ A

T st i SR



ANEXO 1 — COMITIVA DA CANDIDATA

i

ASSAGEM AEREA

INTERESSADO (s): Jodao Augusto de Freitas

JOCA
Tel: 61. 8133-1169

SETOR: Precursoria

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Dilma Rousseff

%/

/ DESTINO

Brasilia-BSB / Recife-REC

Cia. Area:TAM Horério: 19h43/ 22h30

DATA DA VIAGEM

03-09-2014 Quarta- Feira

HOTEL / ENDERECO

O mesmo Hotel que a Sinara e o Zeca estdo.

PERIODO

03-09 4 05-09

OLICITACAO!

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA

PERIODO

Aeroporto de Recife REC 22h30

Cia. Area;: TAM N2 V6o 3586

03-09 a 05-09

AUTORIZADO:
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3/9/2014 Gmail - Confirmagao TAM (FREITASWVOAO AUGUSTO MR)

1 . 1‘ e ) '
Gﬁ%l i Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

ey Google

Confirmagio TAM (FREITAS\JOAO AUGUSTO MR)

2 mensagens

Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br> 3 de Setembro de 2014 as 12:18
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

TRAIAL SUPEROR ELEMORAL |
P 59
LEriie

Att

Leandro Andre dos Santos

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Sdo Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel:+ 55 (11) 99673-6733
S30 José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

www.nixtravel.com.br | www.voenix.com.br [www.facebook.com/nixtravel

"Antes de imprimir pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente.”

Viagens nacionais/ internacionais: O valor e a reserva somente serdo garantidos apos a emissao do eticket. Para evitar transtornos na
efetivacdo da reserva, verifique o prazo de emissdo. Tarifas ndo emitidas dentro do prazo podem sofrer alteragdes de valores.
Viagens internacionais: Verifique as exigéncias de entrada no pais a ser visitado, como: passaporte com validade superior a seis meses,

visto, carteira de identidade em bom estado de conservagao, Certificado Internacional de Vacinacdo e Profilaxia (CIVP), entre outras.




392014 Gmail - Confirmagao TAM (FREITAS\JOAO AUGUSTO MR)

S : =
i
NIX TRAVEL b
Usuano Leandro Santos L
;Telefone (comercial): 55 11 56270044 1
gT elefone (emergencna) % 2
b e . U £

1@ Dados da Emissao

;«Wm_ s e iAo s 3 REPY Ao e e g o =y A H N e P e TS e e e et SR SR S S Ui s it T ot eIV PR S i S S %
2 i

H

¢

}E.ncket957,-‘z495718863 o {LocanzadorzvaG:;
1. ' i

‘Passageiro JOAO AUGUSTO MR FRETAS (ADT) XH

i'Data Emiss&o 03/09/2014 por Leandro Santos ' : ' : L '“

e oo s eyt o e, 50 . S U SN T P VORI i |

; _ ‘ 1
i

“# Itinerario '

e e e st u—'nif'{"w v ' § 3 e o g [ riveeay -m’”": By R K A o gy _:':';Lm:":.‘;:’ = :«;7- s o 2 et b s = wawa’
iSa‘ida IChegada 10 Cia i b Voo § Classe ; . Escalas '; Localizador Companhia
" ! i i i T o
e i - R e ot b i s e

Brasilia - Aeroporto '
rop Recife - Aeroporto

Internacional de Brasilia - Internacional de JJ 3586

Presidente Juscelino T Tamlinhas L 0 : -
. Guararapes (REC)

Kubitschek (BSB) 03/09/2014 s (22:30) Aereas

| 03/09/2014 as (19:43) '

*Bagagem Permitida: 23,00 KG




3/9/2014_ Gmail - Confirmagao TAM (FREITASWJOAO AUGUSTO MR)

(%] Forma de Pagamento
;
i. _..‘_., f.»»yw e e e o w18 e e i s ; b mme e h aa e va et s -%i; ST v mew . vm o g: e .‘; 'CObran . gg_ - .
Descritivo - Forma | Tarifa |Taxa [ ODranea vl
i . i1 : i; S A ¢« Adicional - ¢,
L e e e e e e bt e ik b %1 e o
_ ' A
: Bilhete ~ INVOICE R$ 885,00 R$ 112,53 R$ hYFRY SPERR ELETRR
. . I 61
RLEE
[i] Dados Corporativos . ' : !
§ o - - v r,f;*xy4f~VWA’~-v:v~A N-W;?:Jn:i‘zifl’i‘&'.i‘i;“' "E."‘;C‘Il;.:ff‘";:"';-;'v"m AP A R A A S A S 2 o
L L ,
Nome, R v © o Hvalor 1
|
|
!
Centro de Custo Nenhum
i
i
[i] informagées , f

- N&o ¢é obrigatoria a impresséo deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja esta(do) registrado(s) no .
sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento, aconselhamos que anote o niumero do seu e-:
ticket ou imprima esta mensagem. :
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em vbos nacionais, portando o documento de-
identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em wos internacionais, portando o passaporte e os Vistos necessérios
para entrada no pais de destino.

- Efetuado o check-in, apresente-se no portdo de embarque no horario determinado em seu cartdo de
embarque. :

1 Termos de Embarque: .
‘ O transporte aéreo aqui contratado esta sujeito as condigdes gerais de transporte aprovadas pelo Comando da
Aeronautica e as demais legislagbes aplicaweis.

S o

>> E-mail automatico, nao responda esse e-mail <<

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>. 3 de Setembro de 2014 as 12:20
Para: Georgina Fagundes <georginafagundes@gmail.com>, Precursora DR <precursoradr@gmail.com>, Lady Anne
Borges <ladynha@gmail.com>

R - . Cmt e amm smcimmm tmsmma . . 4 AR AACAPAAIATIAD L A ACA_ A _FL_ AL Al A nta



3/9/2014 Gmail - CONFIRMACAO DES ARTS HOTEL - JOAO AUGUSTO FREITAS

® B™
B oy ] '
| M dli Campanha Dilma <reservascampanha20i4@gmail.com>
wloogle ‘

'CONFIRMACAO DES ARTS HOTEL - JOAO AUGUSTO FREITAS

2 mensagens

Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br> . 3 de Setembro de 2014 as 14:52
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> ’

TREIAN SUPEROR ELETTORYL
I 62
_ e

Att

Leandro Andre dos Santos

X VoeNix

’ e

§
f

MNx Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Sao Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel:+ 55 (11) 99673-6733
Sdo José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

Jww.nixtravel.com.br | www.voenix.com.br |www‘facebook.com/nixtravel

B
; - vaﬁ&&*m?wwmmw

"Antes de imprimir pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente.”

Viagens nacionais/ internacionais: O valor e a reserva somente seriio garantidos apds a emissio do eticket. Para evitar
transtornos na efetivaco da reserva, verifique o prazo de emissdo. Tarifas ndo emitidas dentro do prazo podem sofrer
alteracoes de valores.

Viagens internacionais: Verifique as exigéncias de entrada no pais a ser visitado, como: passaporte com validade superior a
seis meses, visto, carteira de identidade em bom estado de conservacéo, Certificado Internacional de Vacinagdo e Profilaxia

(CIVP), entre outras.
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B ]

NIX TRAVEL (SP)
RUA CORONEL XAVIER DE TOLEDO, 121 - CONJUNTO 82 - CENTRO

CEP: 01048000 - SAO PAULO - SP

TREIAAL SPERIOR ELETCRAL

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: () )
| 63
Rty

DES ARTS HOTEL

ENDERECO: R BARAO DE SOUZA LEAO, 400

BAIRRO: BOA VIAGEM CEP: 51.030-300

CIDADE: RECIFE - PE

TELEFONE: (081) 2123-2776

VOUCHER 1.413.406.944

NOME DO HOSPEDE: JOAO AUGUSTO FREITAS
DATA DE CHEGADA: 03/09/2014

DATA DE SAIDA: 05/09/2014

NUM ERO DE NOITES: 2R$144,00 + 5%

NA APRESENTAGAO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVICOS:
ACOMODAGAO: 1 APARTAM ENTO SGL - STD CASAL

REGIME ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA

FORMA DE PAGAMENTO: FAT. DIARIAS SEM TAXA DE TURISMO



392014 Gmail - CONFIRMACAO DES ARTS HOTEL - JOAO AUGUSTO FREITAS
SOLICITACAO ESPECIAL: '

NQAO SOL!C!TAQ@ES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRAN(}A DE TAXAS OU TARIFA
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERAGCOES E CANCELAMENTO: 72 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW. TRBINK, SUPERGR ELENDRAL)
* POLITICA PARA NO SHOW E ALTERAGOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA,'QIARIA 44
TAXAS '

* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 0

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA
RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO_, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL
DIRETAMENTE AO HOTEL. .

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD: UMA CRIANGA DE ATE 5 ANOS SERA CORTESIA ACOMPANHADA DE DOIS ADULTOS
PAGANTES POR APTO.

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250,
MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS QU
RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O
FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGCAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO
APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* NOS HOTEIS EM QUE A POLITICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANGA DO PERIODO INTEGRAL, EM CASO
DE SAIDA ANTECIPADA DO HOSPEDE SERA COBRADO O PERIODO TOTAL DA RESERVA,

npanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 3 de Setembro de 2014 as 14:53
Fara: Precursora DR <precursoradr@gmail.com>, Lady Anne Borges <ladynha@gmail.com>, Georgina
Fagundes <georginafagundes@gmail.com>

[Citagao ocultadal



INTERESSADO: Alessandro Teixeira

Programa de Governo

Email:

RG:

Telefone:

OBJETIVO DA VIAGEM: Participar de agendas de Campanha em S3o Paulo e no Rio de Jan$Tel & BERE

<§; § Q%

o 65
s i oo
TRECHO DATA / HORARIO / CIA AEREA '
// — i
SDY’/ BSB” 14/09/2014 — 17:21 - AZUL f) qa/) (1 (/)
7 j ‘
BSE / SDU 15/09/2014 — 14:40 - GOL . )
L[ )th q i)

16/09/2014 — 10:20 - TAM L’@) 71 ]

I

DAGEM > -7 4

/ HOTEL / ENDEREGO

PERIODO

w Rio de Janeiro —.Othon Palace

SOLICITANTE:

. De 15 a‘16 de set 621 !d)%/‘

DATA DA SOLICITAGAO:

AUTORIZADO: Alessandro Teixeira




1 1/9/201!1 : Gmail - Loc 3BNFCV - Emitido - ALESSANDRO TEIXEIRA

' "
s
@E : Campanha Dilma <reservascampanha20id@gmai o -
erlinogle

Loc 3BNFCV - Emit}ido - ALESSANDRO TEIXEIRA

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 11 de Setembro de 2014 as 12/05
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com> ‘

™ 66
et o

Bilhete Eletronico 7

Nome do Passageiro ALESSANDRO TEIXEIRA
Nimero do bithete 957 2496293248
— - s ey e e e e,
Voo Classe Origem Destino Data - Sade/Chegada : Bagagem
1 RIO - Rio de BSB - Brasllia - i
3024 H Janeiro Presidente Juscelino . 16/09/2014 10:19/12:23 ' 23 Kilos
. Santos Dumont Kubitschek é
'
Valor Tarifas R$ 419,90

Taxa de embarque R$ 21,57

Total R$ 441,47



11/9/2014 : Gmail - Loc 3BNFCV - Emitido - ALESSANDRO TEIXEIRA

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo 111/09/2014 - 10:30

Nome do Passageiro ALESSANDRO TEIXEIRA

Faixa Etaria ADT

Numero do bilhete 957 2496293248 p 67
‘ » _ton

LOC (Localizador da reserva) 3BNFCV

RAV R$ 41,99

Data de emissdo 11/09/2014 - 10:30

LOC (Localizador da reserva) 3BNFCV

Formas de Pagamento A vista

Valor Total ’ : R$ 483,46

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Oriéntagﬁes para Embarque

~» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
€em voos internacionais.



11/?/201_'4 ' Gmail - Loc DLESJR - Emitido - ALESSANDRO TEIXEIRA

. g
M Fg Campanba Dilma <reservascampanha2idtdgpgmail con .
wGoogle

Loc ‘DLESJR - Emitido - ALESSANDRO TEIXEIRA

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> ' 11 de Setembro de 2014 as 12:06
Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com> '

trs 68
b b

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro ALESSANDRO TEIXEIRA
LOC (Localizador da reserva) ~ | DLESIR
Voo Classe Origem Destino 1 . Data ’ Saida/Chegada
G3 1487 p BSB’A- Brasilia . . RIO - Rio de J_aneiro 15/09/2014 t 14:40/16:26
Presidente Juscelino Kubitschek Santos Dumont l
Valor Tarifas R$ 409,90
Taxa de embarque - i R$ 24,03
Total R$ 433,93

COMPROVANTE - REMUNERAGCAO DO AGENTE DE VIAGEM



11/9/2014 ! Gmail - Loc DLESJR - Emitido - ALESSANDRO TEIXEIRA

Data de emiss‘éo ‘ 11/09/2014 - 10:17

Nome do Passageiro ALESSANDRO TEIXEIRA a N

Faixa Etaria ADT

LOC (Localizador da reAs.;:\;;w DLESIR . w ' - TRaAR mm! ¥
» | b 69 |

RAV ' ‘ R$ 40,99 R0

vData de emissdo 11/09/2'014 -10:17

LOC (Localizador da reserva) DLESJR S -

Formas de Pagamento - | Avista 0‘

Valor Total R$ 474,92 W R

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
0 seu inicio, somente ¢ possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito acs ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientag¢Oes para Embarque

* Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
. em voos internacionais.

» N&o se esqueca de levar seus documentos originais:
» Carteira de Identidade para voos nacionais

« Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.



11/9/2014

er{00Rle

Campanha D,

Gmail - Loc KSTQUV - Emitido - ALESSANDRO TEIXEIRA

SOV AL

»”
'

N

Loc K5TQUV - Emitido - ALES_SANDRO'TEIX_EIRA

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Nome do Passageiro

Bilhete Eletronico

ALESSANDRO TEIXEIRA

11 de Setembro de 2014 as 12:07

Peir e Sl vt

TR SEOR ELENCRIL
P 70

LOC (Localizador da reserva) K5TQUV
Voo Classe Origem Destino
AD 2644 N RIO - Rio de Janeiro BSB - Brasilia

Santos Dumont

Presidente Juscelino Kubitschek

Valor Tarifas R$ 519,90
Taxa de embarque R$ 21,57
Total R$ 541,47

1

i

¥
i
Data :

%
|

1 i

14/09/2014

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Sailda/sChegada

RS SRR S,

17:21/19:10



11/9/2014 . Gmail - Loc KSTQUYV - Emitido - ALESSANDRO TEIXEIRA

Data de emissdo 111/09/2014 - 10:25

Nome do Passageiro : ALESSANDRO TEIXEIRA

Faixa Etaria ADT

LOC (Localizador da reserva) K5TQUV TREIANL SURERIOR ELERURRL

w71

' : L o

RAV R$ 51,99 ]

Data de emissédo . 11/09/2014 - 10:25

LOC (Localizador da reserva) K5TQUV

Formas de Pagamento A vista

Valor Total R$ 593,46

Penalidades, cancelamentos e alteragoes A alteragao no itinerario original da viagem, antes ou apés
0 seu inicio, somente ¢ possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancélamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicéveis, consulte o seu emissor

Orientagdes para Embarque

» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
€m voos internacionais.

» N&o se esqueca de levar seus documentos originais:
» Carteira de Identidade para voos nacionais

‘" » Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher

7 P NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ.:  11.473.674/0001-20 - VC00045785
N AAAA WEMIJ{ RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001
Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.: 5627-0044 Cadastur....: 26.034,522.10.0001-2 ABAV.. 1819 lata.. 57-526932
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br
Para: RIO OTHON PALACE - RIO OTHON PALACE - E-mail: central.reservas@othon.com.br Emissdo: 11/09/2014
AV. ATLANTICA, 3.264 - COPACABANA - 22070-001 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21) 2106-1500 Fax: (21) 2106-1581 Venda: 00111501
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcgo [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde. ,
» 681,00 681,00 SGL 01/
Hoéspede........ovvvciviniinncnnnennl - TEIXEIRA/JALESSANDRO MR 0,00 0,00} DBL . 00
Quantidade de Hospedes ... 001 0,00 0,00] TPL 0
Categoria dos Apartamentos ... SUPERIOR 0,00 0,00} QPL 00
REGIME......covvvenssssrvsssrinnnnnl CAFE DA MANHA , Total =>| / 001
Data Entrada Data Saida Emissor ' Confirmado Por No. Confirmagéo Dt C_anfiyﬁa@éo
15/09/2014 16/09/2014 CELIO TREND - ONLINE 1.413.440.333 [pigima L4
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS . Este voucher sera pago por:
Obs: GARANTIMOS NO SHOW . " |TREND FAIRS & CPENGR OPER BQ/IAGENS
Nome Fantasia: TREND OPERADOB{\

T

s ».

‘Nl)/( TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA
Login: LEONARDO




15/9/2014 '

’

! Checkin | Gol - linhas aéreas inteligentes
[ CARTAOC DE EMBARQUE q
h E BOARDING PASS .
Codigo de reserva
VIA DO GLIENTE PLESIR

‘ . nome(name)
m ALESSANDRO TEIXEIRA

documento(id) 2038121998 contato(contact) telefone(phone)

FQTV parentesco(kinship)

s

et s B A v e ben b 1t bk b B bk B R R 3§ Dby vy oy b bk b

T S

1487

voo(flight) portdo(gate) assento(seat)

19C

horario de embarque

14h00

{boarding time)

de(from)
Brasilia (BSB)

15SET14

-para(to)
‘Rio de Janeiro - Santos Dumon

14:40 158ET14 1 16:26

portao(gate)

((SDU) 8

P .
156SET14

classe(class)
data(date)

© portao de embargue fecha 1 mlnutos antes da derolang.

.!Qy. franquia de bagagem

Criangas até 2 anos incompletos: nao possuem franquis.
Demais passageiros: 23kg.

**20% de desconto na Localiza**

Cliente GOL ten 20% de desconto para alugar carros na
Localiza e ainda ganha upgvade na categoria econdmica:
Ar-condiclonado, Olr, Hidraulica, Vidrosiiravas elétricas e 4 portes.
SS€ PN VQRUOLLOM I

bagagem de méo‘

05kg por passapeiro Bay

gugens de mio que excedam 0s padrbes
lecidos pela ANA(

serfio despachados no portdo. A soma
das dlmansoss néo pode ultpassar 115 centimotros
(wmpnmenlo*larﬂuwml(urs)

IMPORTANTE: ﬂsle’ﬂ munido de documento de Idunllﬂcaqao
original, com foto, infermado no momento do ¢heck-in.

¢ s aimpresséo deste, a marcagao da poltrona
gopoder sera(aradap 4 p

Sujeito as condigbes de contrato, Copia do contrato a disbosic;éo dos interessados mediante solicitaggo. Nao endossavel. Valido apenas para a GOL.

CARTAO DE EMBARQUE
BOARDING PASS

. voo(flight)

1487

Q0541487

AR

portao(gate)

8

assento(seat)

19C

anranennean

horario de embarque
(boarding time) q 1 4h00

nome(name)
ALESSANDRO TEIXEIRA
localizador DLESJR classe(class) P data(date) 15SET14
de(fl'om) Brasilia (BSB) para(to) :15«;:;: Janeiro - Sanles Dumont :‘
tarifa(fare) Programada documento(id) 2038121998 .
telefone(phone) contato(contact) Yy

[

parentesco(kinshivp)

Sequéncia no 54
00314870915054

| GRUPO 3 |




15/9/2014*

CARTAO DE EMBARQUE
BOARDING PASS

Checkin | Gol - linhas aéreas inteligentes

. (:saéth 3! __ - \
Codigo d |
VIA DO GLIENTE [ ORESIRT J
i nome(name) )
] ALESSANDRO TEIXEIRA
documento(id) 2038121998 contato(contact) telefone(phone)
FQTV parentesco(kinship)
f ™y Vool(flight) portdo(gate) assento(seat) irio de embi 4 t
B 1487 19C @ kg 14h00 GRUPO 3 [?j«m,
- 74
de(from) para(to) portao(gate) esnmzn
Brasilia (BSB) Rio de Janeiro - Santos Dumont (SDU) 8
15SET14 ¢ 14:40 158ET14 1 16:26 classe(class) P
data(date) 158ET14

O portdc de embarque fecha 18 minutos antes da decolagem.

lﬁ i¢* franquia de bagagem
J Criangas até 2 anos Incqmplmos nho possuem franquia,

Demais passageiros: 23kg.

**20% de desconto na Localiza**

Cliente GOL tem 20% de desconto para alugar carros ns

Localiza e alnda ganha upgrade na categoria econdmica:

Al-ocndlclonsdo Ir Hldreuﬂca Vidrositravas elétricas e 4 ponas,
sse

coies

Sujeito as condigdes de conlrato. Copia do contrato a disposigao dos interessados mediante solicitagdio, Ndo endossavel. Valido apenas para a GOL.

bagagem de mao

05kg por psasapslro Bagagens de mao que excedam os padrdes
estabelecidos 5ardo despachados no port#io. A soma
das dlmensées néo pode uitpassar 115 centimetros
{comprimento+largura+altura)

IMPORTANTE: esteja munido de documento de identificagfio
onglnal wm h(u informado no momento do check-in,

S a
%tera a.

nao poder ser

pressdo deste a marcagéo da poltrona

— nome(name)
___g ALESSANDRO TEIXEIRA
®  localizador DLESJR classe(class) P data(date) 15SET14
de(from) Brasilia (BSB) paraito) gi;ss): Janeiro - Sanies Dumont =
tarifa(fare), Programada documento(id) 2038121998 1~
telefone(phone) contato(contact) .n.j:

CARTAC DE EMBARQUE
BOARDING PASS

poftéo(gate) assento(seat)

8

voo(flight)

1487

19c | C

horano de embarque
(boarding time) 4 1 4h00

JAITATAR

parentesco(kinship)

il

Scquéncia no 54 .
00314870915054



Security nb: 16

AR L INES ' v 3K e ey

Boarding Pass
Teixeira / Alessandro Mr

VOO | FLIGHT DE | FROM

Voo | Flight Assento | Seat ~Rio De Janeiro Santos

JJ3024 13A

PORTAO | GATE Check monitors 16 Sep 2014

N -
EMBARQUE | BOARDING. 09 . 39

10:19

PARA | TO = 75
Brasilia J|
In

16 Sep 2014
12:23

INFORMAGOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION
e e ooy INfOrmagées do Cartdo de Embarque % 7~ = - 1 Bagagem Despachada
' ‘ § E necessario apresentar duas vias de cartao  } | i A fr'anguia d’e bagagem Fiespachada
E de embarque impressas. Imprima uma para 3 il | esta disponivel no e-mail de
' ! ; ser entregue no momento do embarque e \ ? confirmagéo de voo.
st OULrA para vocé, que pode ser solicitada pela
Tripulacdo ou Agente de Seuuranca

e -

Bagagem de mao
* Documentos de Viagem

Apresente um documento original com fotono  * ) & ':sb“angsgzrged;rgs:‘ ?::;;eggenar
momento do embarque. Para checar os ’ - .

documentos validos consulte: w o LI altura+largura+comprimento) e peso
www.tam.com.br ' 18 méximo de 5kgs. Bagagens de mao

acima dos limites de tamanho e
peso seréo despachadas.

. Sua apresentago no portao deve ser feita com no minimo 30 minutos de antecedéncia ao horario da

PROGRAMA FIDELIZAGAO

CLASSE DA VIAGEM
BASICO '

! ‘ LOCALIZADOR
decolagem para voos nacionais e 1 hora para voos internacionais.
3BNFCV
O embarque encerra 15 minutos antes da decolagem.
BILHETE
ETKT
INFORMAGOES ADICIONAIS 957249629324801
Atencao “X ‘ g Apenas Bagagem de Mao T T ATAM deseja uma otima
{ Por favor, reserve tempo suficiente i - ! Dirija-se ao portao de embarque : ' i viagem!
i parao ¢ m 4! ¢ se estiver portando somente o
' despacho de bagagem, controle de ' bagagem de mao, respeitando os
seguranga o limites de tamanho e peso. Caso
- Horario de encerramento de : - . Horario de embarque:09:39.

3 entrega de bagagem:09:49. [ 2 .
; 3 N
ﬂ i R As‘ §
£

D e

f e
(g
fv‘?&nri -



W ma e,

L -

‘, PR £ e &‘E:n SR WA
NOME COMPLETO DO VIAJANTE:

SETOR:

Eva Maria Cella Dal Chiavon ARTICULACAQ SOCIAL WWW‘
OBJETIVO DA VIAGEM: Participacdo em plenaria da Campanha junto aos movimentos ™ 76
sociais. ' ' L
DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORARIO:
229 g
12/09 Brasilia/Salvador Gol/voo 186671550 _ |} 209, (
14/09 Salvador/Brasilia 9f1527 4PTH

Tarr 3243 18:3b

D7

o S
;
Za’ﬂ?ﬁ
-
A

" PERIODO

~ ENDERECO
SOLICITANTE DATA DA SOLICITACAO:
/ TELEFONE:
10/09/2014
9943-0727

AUTORIZADOR: EFRAIM NETO - 4978




&;ﬁ ém ey

&
S E g Carapania Dilma wreservascampanhaddis@gmal.com>
el ngle ’

SILHETE - GOL - BSB/SSA - EVA MARIA CHIAVON

P

4 o

P e s -
Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 11 de Setembro de 2014 as 15:42
Para: Articulagdo Sociall<passagens.articuIacao@gmail.com>
ii
---------- Mensagem encaminhada --------~-
De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Data: 11 de Setembro de 2014 as 13:13 TFEAA SUPCA0R SR
Assunto: Loc VDBZTC - Emitido - EVA MARIA CHIAVON :
Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com> i 77
' [

L

N;}( Bilhete Eletronico (HA

Nome do Passageiro { EVA MARIA CHIAVON
LOC (Localizador da reserva) . VDBZTC
[SRTSI Lrigen Destine ata " Saida,/Chegada
a3 BSB - Brasilia SSA - Salvador :
\1J866 Presidente Juscelino i Deputado Luiz f£duardo ©12/09/2014 - 17:29/19:50
Kubitschek ' Magalhdes '

Valor Tarifas R$ 1.071,90

Taxa de embargue R$ 24,03



Total 'R$ 1.095,93

1]

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo . - 11/09/2014 - 12:44.

Nome do Passageiro , " EVA MARIA CHIAVON b 78 ¢
‘ U U .

Faixa Etéria ADT

LOC (Localizador da reserva) “VDBZTC

RAV R$ 107,19

Data de emissdo _ 111/09/2014 - 12:44

LOC (Localizador da reserva) VDBZTC

Formas de Pagaménto { A vista

Valor Totali "R$.1.203,12

Penalidades, cancelamentos e alteracBes: A alteragdc no itinerario original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacbes cambiais. -

0 reembolso do valor pago pelos bilhetes somente seréd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo & penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor -

Orientagdes para Embarque



oy Caomhe

. ot
;:..-w'm: N

Campanha Diltua crpseivascampanhaZli4@gmail.com>

BILHETE - TAM - SSA/BSB - EVA MARIA CHIAVON

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
Para: Articulagdo Social <passagens.articulaca‘o@gmail.com>

O voo GOL solicitado estava ldtado.

Forwérded message

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Date: 2014-09-11 13:12 GMT-03:00
Subject: Loc 3BNEKW - Emitido - EVA MARIA CHIAVON

To: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampan

&
?\ﬁ%i

Nome do Passageiro

Numero do bilhete

Bilhete Eletronico

11 de Setembro de 2014 as 15:44

| | L)
ha2014@gmail.com> e

"EVA MARIA CHIAVON

957 2496308540

i
1

s L Clanst Qrgem Desting Data " gaiday Chegada flagagem
3 SSA - Salvador . BSB - Brasilia : : i
‘3_28" Deputado Luiz Eduardo : Presidente Juscelino 1 14/09/2014 i 18:36/20:50 1 23 Kilos
uere ¢ Magalhdes ' Kubitschek : S {
e - i Y
Valor Tarifas "R$ 1.456,00
- P - ,,;.v.‘....,". R — - - - [RET—
Taxa de embargue R$ 21,57

. 4

Total R$ 1.477,57



COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

Nome do Passageiro

Faixa Etaria

Numero do bilhete

'LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissao

LOC (Localizador da reserva)

Formas de Pagamento

Valor Totat

" 11/09/2014 - 12:46

' EVA MARIA CHIAVON

| 80
(ADT ' @IBILD

o . . [ I IR O T e ]

. 957 2496308540

: R$ 145,60

11/09/2014 - 12:46

3BNEKW

b e e a = mme et PR —— o~ e e e sme e e T

_Avista

t

"R$ 1.623,17

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteracdo no itinerério original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente ¢ possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacbes cambiais. ‘ _

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacbes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientacdes para Embarque



Boarding Pass

Chiavon / Eva Maria Mrs

VOO | FLIGHT

Voo | Flight Assento | Seat §

JJ3283 7D

PORTAO | GATE Check rﬁonitors

17:56

EMBARQUE |

i
{

DE | FROM

Salvador |

D.L.

14 S

E.Magalhaes

ep 2014

18:36

PARA | TO I 81 y
Brasilial o

J.Kubitschek In

14 Sep 2014
20:50

INFORMACOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

informagdes do Cartio de Embarque

E necessano apresentar duas vias de cartio
de embarque impressas. Impnma uma. para
ser entregue no momento do embarque e
oufra para vocé, que pode ser solicitada pela
Trioulacdo ou Aaente de Seauranca

13
=ije

Documentos de Viagem

Apresente um documento onginal com foto no
momento do embarque. Para checar os
documentos validos consulte:

www lam.com.br

ol i

Bagagem Despachada

A franquia de bagagem despachada
estd disponivel no- e-mail de
confirmagao de voo.

Bagagem de mio

A bagagem de mao deve respeitar
os Imies de t1Scm (soma da
alturas+largura+compnmento) e peso
maximo de 5kgs. Bagagens de mao
acima dos limites de tamanho e
peso serao despachadas.

Sua apresentagdo no portio deve ser feita com no minimo 30 minutas de anlecedéncia ao horario da

S

INFORMAGOES ADICIONAIS

O embarque encerra 15 minuios antes da decolagem.

decolagem para voos nacionais e 1 hora para voos internacionais.

- PROGRAMA FIDELIZAGAO

CLASSE DA VIAGEM
FLEX

LOCALIZADOR
3BNEKW

BILHETE
ETKT
967249630854001

Atenc¢ao

Por favor. reserve tempo suficiente
para o

despacho de bagagem, controle de
seguranga .

Horario de encerramento de

entrega de bagagem:18.06.

=

ore

Apenas Bagagem de Mao

Dirija-se ao portdo de embarque
se estiver portando somente
bagagem de mao. respeitando os
limites de famanho e peso. Caso

Horafio de embarque:17:56.

A TAM deseja uma otima

\y viagem!



Checkin | Gol - linhas aéreas inteligentes :

CARTAO DE EMBARQUE |
BOARDING PASS J

Ly peren TGt

~

VIA DO GLIENTE T Cedi AL ]

nome({name)

B EVA MARIA CHIAVON
documento(id) 2022704592 contato{contact}  Heloise telefone(phone) 612020-4300
FQTVv parentescotkinship)

voo(llight} portio(gate) assento(seat) - N
1866 12E L e 18049 GRUPO 2

de(irom) para(to) portio(gate)

Brasila (BSB} Salvador (SSA}

12SET14 -+ 17:29 128ET14 ;: 1950 classeciass) 7
data(date) 125ET14

O portdo de embargue fecha 15 minutos anies da decolagem.

- franquia de bagagem |i bagagem de mio
Cranges 254 T 3mon imcorrriettn Ao rseuer e l O5kg prv pavaagene Bagaguns de wAn e drLOTAM B¢ DAY
. Demas ravsageene 0N ro ANAT 18133 o porde A ire
Say e ~edes ndo pode UTparesr T3 certimanas

(EOMEAm PO QB B R

23 L) ..

20% de desconto na Localiza PR TANTE. suwp s 0 it g8 SRS
Clmete GOL 17 T0M 00 derear®s pAVS 5 LGar CaTES AR orgrat ¢am h wbmsge no rHmaniy ) Rt v

UD&‘ COCATIE o BIMIA Qarhe uidrd de Ab CATBI N SCORIMICA POLTRONA: ap9s 3 impressdo desls, 3 Marcagdo a paltrona
Rpcandrartisa The Mediddles Varowtinvss sy o 4 por2t naaq podern sef atteraada

ALERAE W YIRQYI (O

Sujents as condigdes da contrais Copia co contrato a Qispenitha €os N0IASLALILS iIMedante schetagho Nag eadossavel Vatide apends para a GIL

\



e {Ix

I

108
gl %g S ( b s pivascemipanha20 4@gmail.coms

Fwd: Loc JCMIVC - Emitido - MARCOS DUARTE

Rosemeri Duarte <rosemeridf@gmail.com>
Fara: Campanha Dilma <reservascampanh32014@gma|l com>

meninos

para arquivo

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com. br>
Data: 11 de setembro de 2014 13:22 :
Assunto: Loc JCMIVC - Emitido - MARCOS DUARTE

Para: "rosemeridf@gmail.com" <rosemeridf@gmail.com>

N%ﬁ | Bilhete Eletrénico

Nome do Passageiro - MARCOS DUARTE
LOC (lLocalizador da reserva) JCMIVC
R S & Drigern o Desias

" SAO - S30 Paulo BSB -~ Brasilia

G3 1886 W . . . .
. Congonhas " Presidente Juscelino Kubitschek

Valor Tarifas ' R$ 694,90

11 de Setembro de 2014 as 13:39

o 82
LD

Tt b Saida/Chegada

12/09/2014 08:22/10:05



Taxa de embarque

Total .

tR$ 21,57

' R$ 716,47

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissédo
Nome do Passageiro

Faixa Etaria

LOC (Localizador da reserva)

RAY

Data de emissdo

LOC (Localizador da reserva)

Formas de Pagamento

Valor Total

Py
H

11/09/2014 - 13:17

- MARCOS DUARTE
CADT

“JCMIVC

it e

- R$ 69,49

' 11/09/2014 - 13:17

g en b ana s e

¢

JCMIVC

" A vista

R$ 785,96

I ‘83
CHISD

Penalidades, cancelamentos e alteracOes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apo0s
o seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou varia¢des cambiais.
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacoes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte 0 seu emissor



INTERESSADO: Neide Aparecida da Silva

SETOR: Cultura

Email; Neide.apsilva2@gmail.com.br

RG: 153845387

CPF.0726186737

Telefone: (11)961370047 TSI SUPETOR HET
4
WVO DA VIAGEM: Ato Cultura com Dilma RJ 15/09/14 Equipe de trabalho
CAYIRG

/ / - TRECHO

DATA / HORARIO / CIA AEREA

/ésm/fflo Santos Dumont/Brasma

12/09/ 20:51/TAM

BA5T4

< (%%

- 16/09/11:06/Avianca7 46016}

Hotel perto do Leblon |

HOAKA

SOLICITANTE: EDMILSON SOUZA - CULTURA

DATA DA SOLICITAGAO: 11/09/2014

AUTORIZADO:




11/912014

Gm

ool

. Gmail - Loc 3CBSBF - Emitido - NEIDE SILVA

Campanha Dilma <reservascampanhadl HMepgroatl.com>

Loc 3CBSBF - Emitido - NEIDE SILVA

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 11 de Setembro de 2014 as 15:22
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

e 85
_thae
Bilhete Eletroni Avianca\
inetce etronico , 9 2
‘Nome do Passageiro NEIDE SILVA
Numero do bilhete 247 2412382709
[ e
: | D
Voo Classe Origem Destine Data ; Saida/Chegada Bagagem
o6 RIO - Rio de BSB - Brasilia ;
6232 Z Janeiro . Presidente Juscelino 16/09/2014 } 11:06/12:49 1 23 Kilos
Santos Dumont Kubitschek ;
Valor Tarifas R$ 99,00
Taxa de embarque R$ 21,57

Total» R$ 120,57




11/9/2014 Gmail - Loc 3CBSBF - Emitido - NEIDE SILVA
COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo 11/09/2014 - 12:22

Nome do Passageiro NEIDE SILVA

Faixa Etéaria ' ADT

Numero do bilhete 247 2412382709 : P 86 (|
. e Ll

LOC (Localizador da reserva) 3CBSBF

RAV R$ 40,00

Data de emissao 11/09/2014 - 12:22

LOC (Localizador da reserva) 3CBSBF -

Formas de Pagamento , A vista

Valor Total . R$ 160,57

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variacdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacoes, inclusive referentes aos valores aplicadveis, consulte o seu emissor

Orientagdes para Embarque

+ Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.



11/9/2014

byC()OS[C

Gmail - Loc 3B8VEZ - Emitido - NEIDE SILVA

Campanha Dilma <reservascampanhaZi14@amail com~

e &F

Loc 3B8VE2 - Emitido - NEIDE SILVA

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 11 de Setembro de 2014 as 15:24
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com> '

- Nome do Passageiro

WAL SPERR ELETOL]
o 87 |
R

Bilhete Eletronico TAM

NEIDE SILVA

Numero do bilhete

957 2496308525

Voo Classe Origem Destino, , Data Saida/Chegada , Bagagem
i
3 BSB - Brasilia RIO - Rio de , %
3031 S Presidente Juscelino Janeiro 12/09/2014 | 20:51/22:30 i 23 Kilos
Kubitschek Santos Dumont :

Valor Tarifas

R$ 519,90

Taxa de embarque

R$ 24,03

Total

R$ 543,93



11/9/2014

- COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

Gmail - Loc 3B8VE2 - Emitido - NEIDE SILVA

11/09/2014 - 12:19

Nome do Passageiro

NEIDE SILVA

Faixa Etédria

Numero do bilhete

ADT

957 2496308525

88

LOC (Localizador da reserva)

3B8VE2

R$ 51,99

Data de emissédo

11/09/2014 - 12:19

LOC (Localizador da reserva) 3B8VE2
Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 595,92

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apds
0.seu inicio, somente & possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito acs ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacdes cambiais. ‘
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais

informacdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor

Orientagbes para Embarque .

» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas

em Vvoos internacionais.



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

#
NQ%(\%ENB{ RUA DO ARQUCHE, 23 - 8° ANDAR
Fone.... §5-11-5627-0044 Fax.:
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br

5627-0044

CNPJ..:
SAQ PAULO, SP, Brasil

Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2

11.473.674/0001-20

Voucher
VC00045806

Cep: 01219-001
ABAV.: 1819

Home Page: www nixtravel.com:br

lata.: 57-52693 2

Para: MERCURE BOTAFOGO -

MERCURE RIO DE JANEIRO BOTAFOGO *

Emissdo: 11/09/2014

RUA SOROCABA, 305 - BOTAFOGO - 22271-110 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21) 2266 9200 Fax: (21) 2266 9240 Venda: 00111549
PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcdo [R$] - VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.
404,00 404,00 SGL 01
Hospede........cooovciiinicniiiiencnnl. SILVA/NEIDE MRS 0,00 0,00} DBL 00/
Quantidade de Hospedes . 001 0,00 0,00] TPL 0;)
Categoria dos Apartamentos.. .. CLASSIC 0,00 0.00jQPL 00
REGIME ..o CAFE DA MANHA Total =>| b1
Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagao Dt Confirma/éo
12/09/2014 16/09/2014 CELIO TREND - ONLINE 1 .413.442.289!}3}5!3&!}. mm

Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS
Obs: GARANTIMOS NO SHOW

Este voucher sera phgo por:
TREND FAIRS & C@i
Nome Fantasia: TREND OP

GR OPER BeES/iaGENS

ERADORA
Ty g

S

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

Login: LEONARDQ




INTERESSADO: Neide Aparecida da Silva " SETOR: Cultura

Email: Neide.apsilva2 @gmail.com’&d" RG: 153845387

CPF 0726186737

Telefone: (11)961370047

OBJETIVO DA VIAGEM: Ato Cultura com Dilma RJ 15/09/14 Equipe de trabalho : i“‘ 90
— ' : Lo
TRECHO s DATA / HORARIO / CIA AEREA
i . !
Brasilia /Rio Santos Dumont/Brasilia 12/09/ 20:51/TAM

R . 16709 /11:06/ Avianca

e L ;Hospgdag:’em-,vs,é

Hotel perto do Leblon

SOLICITANTE: EDMILSON SOUZA - CULTURA DATA DA SOLICITACAQ: 11/09/2014

AUTORIZADO:




Aviancal_

TLASSES ASSENTH/
£1.888: SERT:
DOD

SILYA/N

36 622

D/ FROM

PARA

PORT 104/ L
DEPARTURE TINED  C T 43
PRATH

A6/01491135550PRAT
SENUENCE #0: 30

£T(7 12471412382799



v

JHO!

INTERESSADO (s): Fabio Aucelio

SETOR:'Imprensa

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR

DESTINO

DATA DA VIAGEM -

Brasilia/ Sdo Paulo

Aeroporto as: CGH 08:57

j8/g9;’\.w‘ N

Yy

SOLICITANTE: Ana Flavia Lustosa

DATA DA SOLICITACAO: 07/09

AUTORIZADO: Flavia Filipini —

Coordenacgdo Imprensa

.
N
3
w Ty
-« . -

"y,

Cia: TAM -
Voo: JJ 3711 Freven)
Sai: BSB 07:20 08/09 - i
Chega: CGH 08:57 - "* 91
’ |omisn
OLICITAGAO DE HOSPEDAGEM -
HOTEL / ENDERECO PERIODO
FOPAULO 82 9/09 =139
UL el ML ) | = 3%, €0
| " .. . SOLICITACRO DE VEICULO ‘
LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA “PERIODO N
“u



Camaa ha hic e oresorvascampanhaziidegmaii.coms

BILHETE - TAM - BSB/CGH- FABIO AUCELIO

RS AYem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> . 7 de Setembro de 2014 as 13:15
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaﬂustosa@gmall com>, Soraia Vasconcelos
_<sora|amvasconcelos@gmall com>

| mmenn --- Mensagem encaminhada ---------- - 92
De: <filipe@nixtravel.com.br> :
Data: domingo, 7 de Setembro de 2014 : ' Lpise

Assunto: Loc 235Z9Z - Emitido - FABIO AUCELIO
Para: reservascampanha2014@gmail.com
Cc: filipe@nixtravel.com.br

Ngx | ~ Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro FABIO AUCELIO
Numero do bilhete 957 ?496036857
\100 Cuaa%e ; Orqem Do*‘ no Data Sm as( !ugma Bucagom
Y , j BSB Brasma E SAO Sao ’ : ' |
U | Presidente Juscelino i Paulo 08/09/2014 . 07:20/08:57 . 23 Kilos
3711 | | . ; ; ‘ ;
: | Kubitschek - Congonhas ; ) §
Valor Tarifas R$ 729 OO
Taxa de embarque R$ 24 03
- — SR SR e e e
Total R$ 753 03

COMPROVANTE - REMUNERAGCAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo . 07/09/2014 12: 44
>Nome d;mI;a«s:Sageiro o FABiO AUCELIO o
Fa,xaEt;r,a e e __:ADT O
f\-IL;r;;a;owaé bllhe; . 957 249:6036857 |

LOC (Locallzador da reserva) ‘ 2352972



RAV R 'R$ 72,90

Data de emissio - | 07/09/2014 - 12:44

vlv.(ﬂ)-C (Localizador da reserva) h ww-mmmg 235;9«2— - o )
Formas de Pagamento  Avista ”
valor Total © IR$82593 f

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apos o
seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobranca de taxa ou variagdes cambiais. ' ; '

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade, )
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo penalidades. Para mais |iREROSFGER
inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte 0 seu emissor

. :;a,, ISR © > S

iliER

Orientagdes para Embarque -

« Apresente-se em riosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou'com 3 horas em
voos internacionais.

« N0 se esqueca de levar seus documentos originais:

» Carteira de Identidade para voos nacionais _

« Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

« Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Contato
« SAC TAM BRASIL: 0800 123 200

RU.RULE APPLICATIONTAM LINHAS AEREAS APPLICATION AREA THESE FARES APPLY WITHIN BRAZIL,
CLASS OF SERVICE THESE FARES APPLY FOR ECONOMY CLASS SERVICE. TYPES OF TRANSPORTATION
THIS RULE GOVERNS ONE-WAY AND ROUND-TRIP FARES. FARES GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED
TO CREATE ONE-WAY/ROUND-TRIP/CIRCLE-TRIP/OPEN-JAW JOURNEYS. CAPACITY LIMITATIONS FOR :
FLIGHTS WITHIN BRAZIL JJ ONLY OFFER ECONOMIC CLASS SERVICE. OTHER CONDITIONS THERE ARE A
FREE BAGGAGE ALLOWANCE WITHIN BRAZIL UNTIL 23KG. ITEMS THAT EXCEED YOUR BAGGAGE
ALLOWANCE WILL BE CHARGED AS EXCESS BAGGAGE. THE EXCESS BAGGAGE WILL BE CHARGED
CALCULATING 0.5 PERCENT OF THE YTAM/YTIEXO FARE PER KG EXCEEDED

'MN.MIN STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
MX.MAX STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
SE.SEASONS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
BO.BLACKOUTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

DA.DAY/TIME NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

- SR.SALES RESTRICT SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE 15 RESTRICTED TO SPECIFIC
AGENTS. TICKETS MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL. SALE 1S RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS, TICKETS
MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. OR - FARES MAY ONLY BE
SOLD'BY J) OR T4. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC
AGENTS. SALE IS R ESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. TICKETS MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL. SALE IS
RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS.

TR.TVL RESTRICTION NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

AP.ADVANCE RES/TKTFROM/TO BRAZIL FOR UJOXON8 TYPE FARES RESERVATIONS ARE REQUIRED FOR
EACH SECTOR. TICKETING FOR DEPARTURE OF EACH TRIP MUST BE COMPLETED WITHIN 24 HOURS
AFTER RESERVATIONS ARE MADE, NOTE - DIFFERENCE COULD EXIST BETWEEN THE CRS LAST
TICKETING DATE AND TTL ROBOT REMARK. THE MOST RESTRICTIVE DATE PREVAILS,

FL.FLT APPLICATION THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE FOLLOWING 1]
FLIGHTS 0001 THROUGH 2999. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE
FOLLOW ING JJ FLIGHTS 4000 THROUGH 4669. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR
MORE OF THE FOLLOWING 1] FLIGHTS 4800 THROUGH 7999,



T ovar LSy -l ofvancamps ol G d@igmail.coms

b Cooghe:

VOUCHER - HOTEL NOVOTEL JARAGUA - SP - FABIO AUCELIO

b O
Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 7 de Setembro de 2014 as 13:24
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosa@gmail.com>, Soraia Vasconcelos
<soraiamvasconcelos_@gmail.com>

Ana Flavia,

Segue voucher de hospedagem, sendo que o Hotel Braston, solicitado, néo estéa confirmandg,...

Att _ TRAGRA, SIPEAOR ELETORK
Sady Carmo ' ’ , | 94 '
---------- Mensagem encaminhada ---------- SR

De: Filipe Cruz <filipe@nixtravel.com.br>

Data: domingo, 7 de Setembro de 2014

Assunto: ENC: CONFIRMACAO DE RESERVA [1413422797] COM CHECK IN EM 08/09/2014
Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

De: naorespondahotelnacional@trendoperadora.com.br [mailto:naorespondahotelnacion
al@trendoperadora.com.br] Em nome de filipe@nixtravel.com.br

Enviada em: domingo, 7 de setembro de 2014 13:04

Para: Filipe Cruz

Assunto: CONFIRMACAO DE RESERVA [1413422797] COM CHECK IN EM 08/09/2014

-
NIX TRAVEL.(SP)
RUA DO AROUCHE 23 89 ANDAR - REPUBLICA
CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: ()

NOVOTEL JARAGUA

A

e Py s By A
LT wi‘*‘zﬁf
ENDERECO: RUA MARTINS FONTES, 71

BAIRRO: BELA VISTA CEP: 01.050-030



'

CIDADE: SAO PAULO - SP

TELEFONE: (011) 2802-7000

'VOUCHER 1.413.422.797

NOME DO HOSPEDE: FABIO AUCELIO

DATA DE CHEGADA: " 08/09/2014 .

DATA DE SAIDA: 09/09/2014 " s 95
RTE

NUMERO DE NOITES: 1

NA APRESENTAGAO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIGOS:
ACOMODAGAOQ: 1 APARTAMENTO SGL - SUP CASAL

REGIME ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FAT. DIARIAS SEM TAXA DE TURISMO

SOLICITAGAO ESPECIAL:

ATENCAO: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE £ COBRANGCA DE TAXAS QU TARIFA
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

- NOTAS IMPORTANTES

* *xATENGAQ!! NOVOTEL JARAGUA INFORMA QUE OCUPACAO TRIPLA SERA ACOMODADA EM APARTAMENTOS COM
1 CAMA DE CASAL E 1 SOFA CAMA**

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: 72 HORAS ANTES DO CHECK IN-

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW. _

* POLITICA PARA NO SHOW E ALTERACOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
* HORARIO DE CHECK IN: 12:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK QUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA ADICIONAL. PARA RESERVAS
PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AOQ
HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD: DUAS CRIANCAS DE ATE 16 ANOS SERA CORTESIA ACOMPANHADA DE UM ADULTO
PAGANTE POR APTO SOMENTE EM CATEGORIA SUITE EXECUTIVA . _

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8,069 DE 1990, ART 250, MENORES DE
18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM
AUTORIZAGCAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AQ HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE
COMPROVEM TAL CONDICAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM

———



Campsana Dires “reservascampanhs2014@gmail.com>

tr 0% e

TARIFAS DE HOTEIS

s e EEE
Filipe Cruz <fiIipe@nixtravel.com.br> 8 de Setembro de 2014 as 17:28
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

,)glovotel Jaragua — Diaria de R$ 376,00 + 5% de taxas com café da manha.

Windsor Copa Diaria de R$ 396, OO + 15% de taxas com café db maaga.

Filipe Cruz

MNix Travel Agéncia de Viagens e Turismo
Sao Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel:+ 55 (11) 99938-0344

Sdo José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

www nixtravel.com.br | www.voenix.com.br | www.facebook.com/nixtravel

"Antes de imprimir pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente."

Viagens nacionais/internacionais: O valor e a reserva somente seréo garantidos apos a emissdo do eticket. Para evitar transtornos na
efetivacio da reserva, verifique o prazo de emissdo, Tarifas ndo emitidas dentro do prazo podem sofrer alteragOes de valores,
Viagens internacionais: Verifique as exigéncias de entrada no pais a ser visitado, como: passaporte com validade superior a seis meses, visto,

carteira de identidade em bom estado de conservacdo, Certificado Internacional de Vacinag@o e Profilaxia (CIVP), entre outras.



AR LINES

Boarding Pass

Aucelio / Fabio Mr

Security nb:' 47

VOO | FLIGHT DE | FROM

»Brasili‘a
J.Kubitschek In

Voo | Flight Assento | Seat

JJ3711 11A

PORTAO | GATE

08 Sep 2014
07:20

EMBARQUE |

INFORMACOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

- «- - - - Informagdes do Cartao de Embarque - Boyagem Despachada
. i\' E necessario apresentar duas vias de cartao
prrmr=—s ¥ de embarque impressas. Imprima uma para
: Ii 1 ser entregue no momento do embarque e
- - - . outra para vocé, que pode ser solicitada pela .- - . -

Tripulacdo ou Aaente de Seauranca.

A franquia de bagagem despachada
estd disponivel no e-mail de
confirmagéo de voo. '

Bagagem de mao
- Documentos de Viagem

Apresente um documento original com foto no - L

* momento do embarque. Para checar os
documentos vélidos consulte:
www.tam.com.br

os limites de 115cm (soma da
altura+targura+comprimento) e peso
méaximo de 5kgs. Bagagens de mao
acima dos limites de tamanho e
peso serdo despachadas.

- Sua apresentagdo no portao deve ser feita com no minimo 30 minutos de antecedéncia ao horario da
decolagem para voos hacionais e 1 hora para voos internacionais.

' O embarque encerra 15 minutos antes da decolagem.

INFORMAGCOES ADICIONAIS

A bagagem de mio deve respeitar

PARA | TO

PROGRAMA FIDELIZACAO

JJ1147799200
BRANCO

CLASSE DA VIAGEM
FLEX

LOCALIZADOR
235292

BILHETE
ETKT

957249603685701

- " Atengao - ; " Apenas Bagagem de Mao
[ Por favor, reserve tempo suficiente ‘ Dirija-se a0 portdo de embarque
parao W )"  se estiver portando somente
oL despacho de bagagem, controle de | bagagem de mao, respeitando os
seguranga T T limites de tamanho e peso. Caso
Horario de encerramento de Horéario de embarque:06:40.

entrega de bagagem:06:50.

L, |
Ad

A TAM deseja uma 6tima
viagem!

>



7 | ’ A | :
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- - al I Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

- by Google

BILHETE - TAM - JPA/GRU-CGH/CNF - JACY AFONSO MELO

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 11 de Setembro de 2014 as 19:541
Para: Mobilizag&o Dilma Presidente <mobilizacao.diima2014@gmail.com> /

---------- Forwarded message ----------
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Date: 2014-09-11 18:16 GMT-03:00

Subject: Loc 3CDYMS - Emitido - JACY AFONSO MELO : | WWW .
To: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com> n . 98
IS0

N¥x Bilhete Eletrdnico TAM

Nome do Passageiro JACY AFONSO MELO
Ndmero do bilhete ' 957 2496331721
Voo Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
JPA - Jodo Pessoa SAO - Sdo Paulo

JJ 3359 S 12/09/2014 03:03/06:30 23 Kil
. Presidente Castro Pinto Guarulhos - 105/ 3:03/ 108

[ B R T S e ANV U

33210 | w | SAO-SdoPaulo BHZ - Belo Horizonte | 3005014 | 07:14/08:33 | 23 Kilos
. Congonhas Tancredo Neves ‘ ' )

U O S5Ot SEE O PSS

Valor Tarifas R$ 1.568,00




£

Taxa de embarque

R$ 38,52

Total

R$ 1.606,52 -

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissao

Nome do Passageiro

11/09/2014 - 17:57

JACY AFONSO MELO

Faixa Etaria

TRIAAL SUPERR ELERORI |
9 99
L .

ADT

Namero do bithete

957 2496331721

LOC (Localizador da reserva)

3CDYM9

Data de emissdo

R$ 156,80

.| 11/09/2014 - 17:57

LOC (Localizador da reserva) 3CDYM9
Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 1.763,32

Penalidades, cancelamentos e alteraces: A alteragdo no itinerério original da viagem, antes ou apés
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou varia¢des cambiais.
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais

informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor




\ T

INTERESSADO (s): Miguel Rossetto SETOR: Coordenacdo da Campéhha

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda/RJ — onde acompanhara a Comitiva da PR

PASSAGEM A SER CANCELADA DATA DA VIAGEM
Brasilia / Rio de Janeiro - 5DU TRE

Cia: GOL ~ Q 4 12/9
Voo: G3 1485 &@@x |
Horario.ida: 10hs ‘

Horario chegada: 11h42

-~

EMISSAO DE NOVA PASSAGEM®
Brasilia — Rio de Janeiro - SDU
Cia: TAM

+ Voo: 1) 3825 | = SQ]KS;O(&/

Hordrio ida: 10h58 12/9
Horario chegada: 12h36

£
oy

© ) SOUCITACAOL

"HOTEL / ENDERECO

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA PERIODO

SOLICITANTE: Patricia Araujo

AUTORIZADO: Miguel Rossetto




{oamear s Lokina «reservascampanhaZdid@gmail.com>

Bl oenhe

BILHETE - TAM - BSB/SDU - MIGUEL ROSSETO

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> . 11 de Setembro de 2014 as 19:12
Para: Patricia Araujo <patriciaaraujobrasilia@gmail<com>

---------- Forwarded message ----------
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Datg: 2014-09-11 19:08 GMT-03:00 ’ TR APCIR
Subject: Loc 3CEETD - Emitido - MIGUEL ROSSETO
To: "reservascampanha2014@amail.com” <reservascampanha2014@gmail.com> {* 101
b
f@?’ L] VA -
N¥X  Bilhete Eletronico
Nome do Passageiro " MIGUEL ROSSETO
LT RO
Jimero do bilhete 957 2496331766
Vo, Dlanes Origem ' Destino : Date i Saida/Chegade © Bagagem

T BSB - Brasilia . ' RIO - Rio de ; . :

'?875 Presidente Juscelino Janeiro . 12/09/2014 . 10:58/12:36 © 23 Kilos

T ~ Kubitschek ~Santos Dumont ! :

Valor Tarifas . : R$ 519,90

Taxa de embarque ‘ "R$ 24,03



Total

_R$ 543,93

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissao

Nome do Passageiro

Faixa Etaria

-NUmero do bilhete

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissao
" OC (Localizador da reserva)
Formas de Pagamento

Valor Total

111/09/2014 - 18:56

i e .

' MIGUEL ROSSETO

CADT
1957 2496331766

- 3CEETD

_R$ 51,99

11/09/2014 - 18:56
3CEETD

A vista

‘R$ 595,92

n 102 /
R, S ...

penalidades, cancelamentos e alteragbes: A alteracdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente ¢ possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito
respeitadas as regras de tarifa promocional, ¢

se dentro do prazo de validade,
ancelamento de voo e penalidades. Para mais

informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte 0 seu emissor



T

“NOME COMPLETO DO VIAJANTE:

Tereza Campello

SETOR:

ARTICULAGCAQ SOCIAL

OBJETIVO DA VIAGEM: Participag

3o em plendria da Campanha junto aos movimentos

sociais. :

DATA: 1;RECHO: CIA/VOO/HORARIQ.
12/09/2014 Brasilia-Salvador TAM- 19:17 m;‘)
13/09/2013 Salvador Brasilia TAM- 17:41 t)

o (W

HQTEL ENDERECO PERIODO
Deville Rua Pasargada, s/n ltapua- Salvador 12/09 a 13/09
Fone 071 2106 5000 -
SOLICITANTE | 061 9555 2825 DATA DA SOLICITAQAO:
/ TELEFONE:

09/09/2014

AUTORIZADOR: EFRAIM NETO - 4978

3349



3
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b an le

BILHETE - TAM - BSB/SSA/BSB - TEREZA CAMPELLO

i HuGem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 9 de Setembro de 2014 as 15:471
" Para: Articulagdo Social <passagens.articulacao@gmail.com>

---------- Mensagem encaminhada ----~-----

De: Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br>
Data: 9 de Setembro de 2014 as 15:11 . P ———
Assunto: Confirmagao TAM (CAMPELLO\TEREZA MRS) - TRRNG, EIPER
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> : A 104

i

Att

L.eandro Andre dos Santos

NTX VoeNix

LRETAN S+

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

~ S&o Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel:+ 55 (11) 99673-6733
S0 José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

www.nixtravel.com.br | www.voenix,com.br | www.facebook.com/nixtravel BLE

Lot rff . ‘4’“‘_&_ R . ’ o
ETICKET o

NiX TRAVEL

Usuério: Leandro Santos

Telefone (comercial); 55 11 56270044
Telefone (emergéncia):

Eﬁj Dados da Emissao




v e - . - - e P

E-Ticket 957 - 2496120371 Localizador 27TXEZP

 Passageiro TEREZA MRS CAMPELLO (ADT)

-Data Emisséo 09/09/2014 por Leandro Santos
14| Itinerario
Saida . Cia V6o
’ Brasilia - Aeroporto Salvador - Aeroporto
Internacional de Brasilia - Internacional Deputado JJ 3305
Presidente Juscelino Luiz Eduardo Magalhdes  ###8¥  Tam Linhas
" Kubitschek (BSB) (SSA) Aereas
12/09/2014 as (19:17) 12/09/2014 as (21.08)
- *Bagagem Permitida: 23,00 KG
Salvador - Aeroporto Brasilia - Aeroporto
internacional Deputado  Internacional de Brasilia - JJ 3677
Luiz Eduardo Magalhdes Presidente Juscelino THE  Tam Linhas
(SSA) Kubitschek (BSB) Aereas
13/09/2014 &s (17:41) 13/09/2014 as (19:50)
*Bagagem Permitida: 23,00 KG
%] Forma de Pagamento
Descritivo : %Forma Tarifa
Bilhete INVOICE R$ 1048,00

-Sistema Tam

-
I
I
- i
RN SUPEOR BLERDRMG
Y 105 3
| wose |
Classe Escalas .: Localizador Companhia
u 0 - i
|
|
I
i
i
i
¥
i
!
M 0 - 3
i
!
!
i
f
|
RO s “"IT::.X“!i
Taxa _ Total i%'
' _ i
[
R$ 150,40 R$ 1198,40 {

I

o



| : Campanha Diima <reservascampanha?0t4@gmail.com>
L'-.y{:fm()gfﬂ:?"' o ' y '

VOUCHER - HOTEL DEVILLE - SALVADOR - TEREZA CAMPELLO

v AGET

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 9 de Setembro de 2014 as 15:39
Para: Articulagao Social <passagens.articulacao@gmail.com> '

---------- Mensagem encaminhada ----------

De‘ Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br> — ”
Data: 9 de Setembro de 2014 as 15:12 ’ TR SUPERYOR ELEALRALY
Assunto: CONFIRMACAO DEVILLE SALVADOR - TEREZA CAMPELLO = . 106
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

L

Att

'Leandro Andre dos Santos

¢ VOenix

Nix Trave! Agéncia de Viagens e Turismo

Sdo Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel:+ 55 (11) 99673-6733
S&o José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300 -

<

www nixtravel.com.br | www.voenix.com.br |www.facebook.com/nixtravelg@

De: naorespondahotelnacional@trendoperadora.com.br [mailto:naorespondahotelnacion
al@trendoperadora.com.br] Em nome de leandro@nixtravel.com.br

Enviada em: terca-feira, 9 de setembro de 2014 15:06

Para: Leandro Andre dos Santos - Nix Travel ‘

Assunto: CONFIRMACAO DE RESERVA [1413431106] COM CHECK IN EM 12/09/2014

NIX TRAVEL (SP)
RUA DO AROUCHE 23 8° ANDAR - REPUBLICA

CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: ()

DEVILLE SALVADOR



ENDEREGO: R: PASSARGADA, S/N
BAIRRO: ITAPUA CEP: 41.620-430
CIDADE: SALVADOR - BA

TELEFONE: (071) 2106-8500

VOUCHER 1.413.431.106

TREAL SUPEROR ELETTORAL|
I 107
NOME DO HOSPEDE: TEREZA CAMPELLO —
DATA DE CHEGADA: 12/09/2014
DATA DE SAIDA: 13/09/2014
NUMERO DE NOITES: 1R$319,00 + 15%TAXAS

NA APRESENTAGAO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIGOS:
ACOMODAGAO: 1 APARTAMENTO SGL - LUX CASAL

REGIME ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA

FORMA DE PAGAMENTO: FAT. DIARIAS SEM TAXA DE TURISMO
/

SOLICITAGAO ESPECIAL: R$319,00 + 15%TAXAS

ATENCAQ; SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAQ SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE TAXAS OU TARIFA
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL ‘

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

NOTAS IMPORTANTES r

* *%HOTEL 100% NAO FUMANTE**

* ATENCAO!!! O HOTEL DEVILLE SALVADOR NAO FATURA EXTRAS.

* PRAZO PARA ALTERACOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW.

* POLITICA PARA NO SHOW E ALTERACOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
* HORARIO DE CHECK IN: 12:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA ADICIONAL. PARA RESERVAS
PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO
HOTEL. .

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
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... Informagéés do Cmtao de Embarque woeadl .- - Bagdgem Despachada

PROGRAI A FKDELIZACAO

1‘%‘&? # . Enecessario apresentar duas vias de cartao' L ket r A fffﬂ”flUia de bagagem gespachada JJ0008816625
I U4l 1 de embarque impressas. Imprima uma para bR esté disponivel no e-mail de v o
{ i ser entregue no momento do embarque e ¢ i confrmagdo de voo. BRANCO .

" outra para vocé, que pode ser solicitada pela AL

“Tripulacdo ou Aaente de Seauranca. v
S ’ e - Bagagem de mao
{ Documentos de Viagem . R ERTEEEOER !
! Apresente um documento original com.foto no
i momento do embarque Para: checar os e
"documentos validos consulte:
" www.lam.com.br

A bagagem de mao deve respeitar
. osiimites de 115¢m (soma da

may.mo de 5kgs, Bagagens de mao
acima' dos limites de tamanho e

oy

. altu,a+largura+comprlmenlo) e Peso

.

CLASSE DA VIAGEM

pesc serdo despachads. FLEX !
E r ‘ >
e emai S :apresenta(;éo no-portdc deve ser feita com no minimo 30 minutos e antecedéncia a0 horario da LOCA{{]Z‘ADOR
> _decolagem para voos nacioniais e 1 hora para voos internacionais. . o
AR R ' 27XEZP -
Eg : O embarque encerra 15 rhinutos antes da decolagem. . - )
“ . o . N : - L
’ . . BILHETE . " EEN
‘ ) iR ETKT. -
INFORMACOES ADICIONAIS 9572496120371 0_1
3 N
- Alengdo ° . ' e @ . Apenas Bagagem de Mao T 'A TAM deseja uma otrma :
L + Por favor, réserve tempo suncnente Difija-ss ao portdo-de embarque ; M ' ,V|agem' ‘
" parao. se estiver portando somente {
ke - . B e
» despacho de ‘bagagem, controle de. bagagem de mao, respeitando os N
limitest'e tamanho e peso. Caso

seguran(;a

-+ Horario de enicerramento de
G;} * entrega.de bagagem:18:47.

A A, ; B 5;
St g . : -
R ’ .

! Horaria de embarque:18:37.
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B
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: Documentos de Vlagem .
Apresente um, documento originat com foto no
- «momento do embarque. Para checar 0s
documentos validos consulte!

“o 7 www.tam.com.br’

3

esta-disponivel no e-mail de
7. ronfirmag&o de voo.

‘Bagagem de-,mao
. A bagagem de méo deve respeitar
os limites de 115¢cm (soma da
'aliuraﬂargura+comprimento) e peso
- maximo de 5kgs. Baga